(¥ )s PASTORAL DO MENOR - CNBB

4P4 20 “... para que criengas e cdolescentes tenham vida em plenitudat”

ASSOCIACAQO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

SOROCABA/SP, 13 DE ABRIL DE 2020.

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL — MARCO0/2020
ASSOCIACAO BOM PASTOR

OFERTA DO SERVICO; SCFV — 6 A 11 ANOS

~

A
SECRETARIA DA CIDADANIA/PMS

ASSOCIACAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem encaminhar a
esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestagdo de contas, indicando de forma detalhada, a aplicagdio dos recursos recebidos, na
importancia de RS 48.304,07 (QUARENTA E OITO MIL, TREZ\ENTOS E QUATRO
REAIS E SETE CENTAVOS).

1) ANEXO 18, 20-1 e 20-2

2) EXTRATO BANCARIO

3) SOLICITAGCAO DE PAGAMENTO DO MES SUBSEQUENTE
4) CRF/FGTS/GFIP

5) CND ESTADUAL

6) CND INSS )

7) CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS

8) CERTIDAO MOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
9) CERTIDAO IMOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
10)RELACAO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO SERVICO
11) RELATORIO DE ATIVIDADES

12) RELACAO NOMINAL DE USUARIOS

13) RELACAO DOCUMENTOS ORIGINAIS E COPIAS.

OUUAAAM )

JOSE ROBERTO ROSA — PRESIDENTE E/OU ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA — 1* TESOUREIRA
ASSOCIAGAO BOM PASTOR

/
/
/
/
/

4



RELATORIO DF EXCCUCKO FINANCEIRA

REPASSES AD TCRCEIND SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL OAS RECETTAS € DLSPESAS
TERMOS OC /FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
DATA 0O DATA DO ESPECIFICACAO DO
Hical CREDOR
2! REC FERIAS EMI AMARILDO DE CARVALHO
23/03/2020 REC FERIAS EM| CAMILA IANE OA SILVA
1] 20 [REC FERIAS CARINA ROCHA ALMEIDA
23 REC FERIAS. ELIANA PIRES DE OLIVEIRA
REC_FERIAS ALMEIDA ROCRIGUES
2370372020 20 |REC. FERIAS HELENA DA
20123703 REC. JANETE COSTA DA SILVA
2! 20 20__|REC. EMi JULIANG ANDRADE DE SOLZA
REC FERIAS VITORIA PON
2310372020 20 |REC FERIAS MOTA
i 202C _|REC. FERIAS MARW AP/ 'S FERREIRA
17, 32020 [NF 3478 ANJO GAS SOROCASA LTDA ME
1 0 REC CPFL ENERGIA - CEC LARANJERAS
£l 0 3/2020 |REC AMARILDO DE CARVALHO - ALIMENTICIA
317372020 |31 HOLERITH AMARILDO DE CARVALHO
31 173720 -OLERITH
31/3/2020 1317372020 |HOLERITH CAMIA CRISTIANE DA SILVA
31 31/3/2020 HO ELIANA PIRES DE OLIVEIRA
20 1/3/2020 _ |HOLERITH Y FARIAS YARED
31 31 HOLERITH GENI DE ALWEIDA RODRIGUES.
23137202 1 HOLERTH HELENA DA LUIZ CECHETT!
17372020131 HOLERTH ISABEL CRISTINA SILVA
173720; 31/572020 __ |HOL=RTH IZABEL DO CARMO ALMEIDA
31737202 1/3/2020 __ |HOLERITH [JANETE COSTA DA SILVA
5173202031 HOLERITH JULIANG ANDRADE DE SOUZA
31737202031 HOLERITH VITORIA PONTES
31 31 HOLERTH IGIA MOTA
31 31 HOLERITH L € ZANET!
31727202031 RITH OF SOUZA RODRIGUES.
17372020 |31 HOLERITH MARIA APARECIOA
31731202 317372020 [HOLERMH Wi JORGE LETE PINTO
31/3/2020 il HOLERITH VARUSA FREIRE
3 DARF
377312620 1 0 |GUA |GUIA CA PREVIDENGIA SOCIAL
31/312020 _ [31/3 GUIA GUIA OE RECOLH DO FGTS
lic: pets fads, 200 da LY, G 3 despes ralacicnada, examinada peo

30, propasto ao Orgdo Cor

[nome, cargo e assinatura)

MAGALI CARAMANTI COCONES! - CONTADORA - CRC 18P 100272/07




RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES DAS RECEITAS £ DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO
ORGAD PUBLICD: oz
cviL
e 07.662.736/0001-81
ENDEREGO £ Cxp: SEOE ADM, - RUA CAPTTAO PEDRD TAVARES, 315 - VILA ESPIRITO SANTO - SOROCABA/S? - CEP 10051-330
RESPONSAVEL(IS) PELA GSC JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE £/OU ADRIANA COSTA CAMPOS KOSA - 14 TESOUREIRA
F: 743.457.268-68 / 184,058.328-23
OWIEYO DA PARCERIA SERVICO DE CONVIVENTIA £ FORTALEQIMENTO DE VINCULD » SCFY 6 A 11 ANOS
xeRcioo 2020 MARCO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICPAL
DOCUMENTO —_WOmERO DATA ViGENCA_ VALOR MENSAL - #5
Terma o Colabaragas/Fomenta nv 2017/21635, 07/2017 [01/7/2037 A 30/6/2018__| &S 488251
Adicaments it 2037/23635 ] 02/02/2015 /0 18 3 30/6/2015 7423471
Aditimento nt 2017/21635 01/01/2015]01/01/2018 A 33/12/2015 5402304
Aditamenta né 2017/21635, 23/03/2020[01/03/2020 A 31/3/2020 48.304,07
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPOMIVELS NO EXERCICIO
OATA PREVISTA PARA O REPASST VALORES PREVISTOS (RS OATA DO REPASSE DOC DE CREDITO N VALDRES REPASSADOS (RS)
mac-20 RS 43.304,07 03/04/2020 172778 3 4830407

(3] Fonte da recurso: Fecaral, Extadual

(2} Receitys cam estaclonamanto, alugueis, entre oueras.

o

0Ofs)

ASSOCIAGAO BOM PASTOR

Vem Indicar, na farm:
MARCO

a1 despesis Incorns,

B COma A% despesas 4 Pagar o exercicio seguinte,

TIVO DAS DESPLSAS INCORRIOAS NO MES DE COMPITENGA

...
CATEGORIA OU FINAUDADE DA DESPESA

~ PEAIOOO DL REALZAGAD VALOR APLICADO - RS
L Recunoshumsoee (5] Ao EL) 595650
—Recursos humanca (6 g
Medicamentos, MARCO
Géneros allmenticior MARCO
Curos materals de consumo. — MARCO
Outros sarvicos de tercolros MARCC
Locacio de imévers  MARCD
Locactes diversas MARCO
Utlligades pibicas (7] — MARCO
Combustivel
Bars e mataria's permanentes ﬁ
Obras MARCO

(5) Salirios, encargos e beneficion. [5) AASCOMOS @ pessod |uridica. (7) Energia

Outras despesas apenas meclante autorizagio prévia,

[ ___ DEMONSTRATIVO BO SALDO FINANCEIAG DO EXERCIGIO
i




RELAT 3

___ RELATORIO OF EXECUCKD FINANGEA
__ AEPASSES AD TORCUIRO SETOR

mmmnmmmulm

TOTAL]

nﬂﬂﬂmlnﬁoﬂmwﬂmmamﬁc%umhmumm

305 5 Denas 43 Lel, qoe 4 Cospesa relacionads, aminaca pete

LOCAL & DATA:

DIRIGENTE:

[ JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE £/OU ADRIANA. CAMPOS ROSA - 3¢ TESOUREIRA

(nome, cargo # assinatura)

 CONTADOR/N® CRC
(nome, carga & assinatura)

MAGALI CARAMANTI COCONES! - CONTADCRA - CRC 15P 1




OAS

avie

José

BOM PASTOR

07.658.736/0001-81
SEDE ADM, « RUA CAPTTAG PECRO TAVARES,

PF: 743,457.268-68 / 154.058.325-23

SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO - SCAV & A 11 ANOS
2020

MUNIOPAL

MARCO

£ DESPESAS

315 « VILA ESPIRITO SANTO - SCROCABA/SP - CEP 18051-330
mmm-mmmywmw’mm-umum

DATA PRIVISTA PARA O REPASSE
——— |
mar-20

VALOR MENSAL — RS
1
74.414,71
54.023,

2

VALORES REPASSADOS (R$)

(Al SALDO DC MES ANTERIOR

937219

[B] REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENGIA

1) RECEITAS COM APLICACOES ANANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS
DO AWSTE (2]

D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA
(€] TOTAL DE RECURSCS PUBLICOS (A = B+ C + D)

[FI RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

28.304,07

Rizlald)a

57.050,69

(G)WMMWWDWWWOMBREWM(I&“

I3

57.490,65

(xlhmuare:um:kantmmmwdmmmmmmmmatm
(2] Receitas com estacionamento, alugudis, entre outras.

na qualidede d &

Vem indicar, na forma abaixo decathacs, as despesas Incorridas

MARCO
mmnm.mmmuylm

Pagas ha compatincla de:

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NQ MES OF COMPLTINGA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO OF REALZAGAD VALOR APLICADO - £§
Recursos humancs (51 _WMaaco 3630 (3 45.966.80
Recursas humangs (6] MARCO 2020 =
Medicamentors MARCO 2020 -
alimenticios MARD 2020 7S -
Dutres materiais de consum MARCO 2020 RS >
Outeos sarvicos de tarcairos _MARCO 2020 RS .
10cacho de imbvels __MARCO 2020 -
Locaches chersan —AN0 2020 -
Uuitidades pablicas (7) _MARCO 2000 I8 o]
Combusdvel NARCO 2020 -
£ materiais Nantes MARCO 2020 RS =
— T e MARCO 2020 RS -
—Owtrasdespems —MARCS 2020 ] B
TOTAL DAS DESPLSAS | . 4536023

mwmmmmuMmMMMmuummmmmmmmuMﬂmmwm"mm

Outras despesas. 3penas mediante auzorizagio prévia,

3 B2




07/04/2020

Banco do Brasil
2 G333070905142140025
oy Consuitas - Extrato de conta corrente 07/04/2020 09:11:24
Cliente - Conta atual
Agéncia 1910
Conta corrente  231433-9 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Periododo 432020
extrato
Langamentos
o D Bt ag.org Lote Histéri Documento ValorR$  Saldo
2010212020 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00¢
09/03/2020 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada §56.962.000.032.301  2.921,71D
09/03 6962 32301-2 ELISANGELA A E
09/03/2020 0000 13105 375 Impostos 30.901 1952680
FGTS ARREC GRRF
09/03/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5  487430C 000C
11/03/2020 0000 13105 393 TED Transf Eletr. Disponiv 31.101 336490
341 0513 047427653003130 MAKRO ATACADI
11/03/2020 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 31.102 164,90 D
3410513 047427653003130 MAKRO ATACADI S
11/03/2020 0000 00000 855E8 RF CP Aut Empresa 5 501.38C  0,00C
20/03/2020 0000 13105 393 TED Transf.EletDisponiv 32,001 327,700
104 0356 30982362803 SALETE CRISTINA G
20/03/2020 0000 00000 855 B RF CP Aut Empresa 5 327.70¢  000C
23/03/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 1630  12.106,09D
23/03/2020 0000 13105 109 Pagamento de Bolelo 32.301 302,000
ANJO GAS SOROCABA LTDA ME
23/0312020 0000 00000 855B8 RF CP Aut Empresa 5  1240809C 000C
26/03/2020 0000 13105 362 Pagamento conta luz 32,601 9143D
CPFL CIA PIRATININGA FORG
26/03/2020 0000 00000 85588 RF CP Aut Empresa 5 9143C  000C
30/03/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000073510 2169360 Cg5,, V\c,,( 0K
30/03 0191 73510-8 ASSOCIACAO BOM =~ ¢ oK
30/03/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.073.610  2.01087C 7PV
30/03 0191 73510-8 ASSOCIACAO BOM
30/0312020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr, Disponiv 33.001 341020
104 0356 30982362803 SALETE CRISTINA G
30/03/2020 0000 13105 375 Impostos 33.002 92,080
RFB- DARF PRETO CALCULADO
30/03/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa s 247D 000C_ v
31/03/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida §50.191.000.101.754 312820 C Sy -
31/03 0191 101754-3 ASSOCIACAO BOM —olk
31/03/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.101.754  2.91916C 9777}73';“
31/03 0191 101754-3 ASSOCIACAQ BOM i
3110312020 0191 99015 470 Transferncia enviada 550.191.00023143¢ 3128200 PHAEFS
31/03 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM ’
31/03/2020 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.231.434  2.919160 ?f s
31/03 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM e —
31/03/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 201 27.38025D
31/03/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 27.38025C
3110312020 0000 00000 999SALDO 000¢C

OBSERVAGOES :



07/04/2020

Banco do Brasil

% G333070905142140040
: Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 07/04/2020 08:13:41
Cliente
Agéncia 191-0
Conta 231433-9 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Més/ano referéncia MARCO0/2020
BB Automético Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
28/02/2020 SALDO ANTERIOR 23.614,82 2.361,961623
09/03/2020 RESGATE 4,874,39 0,34 487,453161  10,000408994  1.874,508462
Aplicagao 02/01/2020 673,77 67,374654
Aplicagao 10/01/2020 68,12 6811996
Aplicagao 04/02/2020 7742 7.741858
Aplicagao 12/02/2020 4.055,08 034 405,524653
11/03/2020 RESGATE 501,39 0,02 50,134710  10,001254668  1.824,373752
Aplicagdo 12/02/2020 501,39 0,02 50,134710
20i03/2020 RESGATE 327,70 32756429  10,004142894  1.791,617323
Aplicagdo 12/02/2020 327,70 32,756429
23/03/2020 RESGATE 12.408,09 1.240,268148  10,004350764 551,349175
AplicagZo 12/02/2020 12.408,09 1.240,268148
26/03/2020 RESGATE 81,43 9,138405  10,005028440 542210770
Aplicagio 12/02/2020 8143 9,138405
30/03/2020 APLICAGAO 23.2711,17 2326843678 10005474666  2.868,054448
31/03/2020 RESGATE 27.380,25 044 2736512356  10,005688425 131,542092
AplicagZo 12/02/2020 5.425,19 542,210770
Aplicagdo 30/03/2020 21.955,06 044 2.194,301586
31/03/2020 SALDO ATUAL 1.316,17 131,542092 131,542092
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 23.614,82
APLICAGOES (+) 23.271,17
RESGATES () 45.583,25
RENDIMENTO BRUTO (+) 14,23
IMPOSTO DE RENDA =) 0,00
I0F (-) 0,80
RENDIMENTO LIQUIDO 13.43¢
SALDO ATUAL = 1.31617
Valor da Cota
28/02/2020 9,957569865
31/03/2020 10,005688425
Rentabilidade
No més 0,0772
No ano 0,2691
Ultimos 12 meses  1,9300
Transagao ef com por: 77110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



13/04/2020

Banco do Brasil
g G332130832091354011
Plevsy Consultas - Extrato de conta corrente 13/04/2020 08:35:44
Cliente - Conta atual
Agéncia 1910
Conta corrente 2314339 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Periododo 1
extrato
Langamentos
o L r— Lote Histé Documento ValorRS  Saldo
31/03/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 000G, _
01/04/2020 0191 99015 870 Transfer?noia recobida 550.191.000.101.754 9.895,97 cgrmﬂ}x
01/04 0191 101754-3 ASSOCIACAO BOM o a2
01/04/2020 0000 00000 345 B8 RF CP Aut Empresa 5 9895970 000C
02/04/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2503 9.895.97 D a/;//)}O
02/04/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 9.89587C _000C
03/04/2020 0000 14134 699 Recebimento Fornecador 172778 4830307 C 4 ﬂ%
MUNICIPIO DE SOROCABA 2
0310472020 0000 14134 699 Recebimento Fomacedor 172.779 6374911 C é-{ 4 qx’\’v"f'
MUNICIPIO DE SOROCABA K 27"
03/04/2020 0000 14134 699 Recebimento Fornecedor 172,780 169593 ¢ | 404 | 20
MUNICIPIO DE SOROCABA alr
03/04/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 113748110 000C
07/04/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.230.536 202171 C &)
07/04 0191 230536-4 ASSOCIACAO BOM v
07/0472020 0181 89015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000,230.536 teszesc| < O F
07104 0191 2305364 ASSOCIACAO BOM VR _E
07/04/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191,000.230.536 164,50 C QD Y Ly
07/04 0181 2305364 ASSOCIACAO BOM ¥ A0
07/04/2020 0191 99015 870 Transferncia recebida 550.191.000.230.536 arr0C § ‘3\ Qg
07/04 0181 2305364 ASSOCIACAO BOM QRS8R
07/04/2020 0191 89015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.230.536 asssac |
07/04 0191 2305364 ASSOCIACAO BOM % W\}’J’-
0710412020 0181 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.073.510  21.693.600 Ja s
07/04 0181 73510-8 ASSOCIACAO BOM o e
07/04/2020 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.073.510 2010670 A )
07/04 0191 73510-8 ASSOCIACAO BOM /f{‘.
07/04/2020 0191 88015 470 Transferdncia enviada 550.191.000.101.754 2.918,16D
07/04 0191 101754-3 ASSOCIACAO BOM
07/04/12020 0181 89015 470 Transfer?naia enviada 550.191.000.101.754 3128200
07/04 0181 101754-3 ASSOCIACAO BOM R
07/04/2020 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.101.754 a.895.97p K2 oK
07/04 0191 101754-3 ASSOCIACAO BOM e }Q'” Joo
07/04/2020 0000 00000 B85S BB RF CP Aut Empresa 5  339412C 000C
13/04/2020 0000 00000 $99SALDO 000C
Invest.com Resgate Autom, 81.124.42C
Saldo 8112442 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros
IOF 0,00
Data de Debito de 10F 04/05/2020
Saldo de fundos de investimento
BB Automdatico Empres 81.130,29




13/04/2020

Banco do Brasil

g G332130832081354018
oy Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 1310412020 08:38:47
Cliente
Agéncia 191-0
Conta 231433-8 ASSOCIACAQ BOM PASTOR
Més/ano referéncia ABRIL/2020
BB Automitico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. ValorIOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/03/2020 SALDO ANTERIOR 1.316,17 131,542092
01/04/2020 APLICAGAC 9.895,97 989,012696  10,005907949 1.120,554788
02/04/2020 RESGATE 9.865,97 0,23 989,015514  10,006111999 131,539274
Aplicagio 30/03/2020 1.316,15 0,07 131,542082
Aplicagda 01/04/2020 8.579.82 0,16 857,473422
03/04/2020 APLICAGAQ 113.748,11 11.367,746637  10,006302358  11.499,285911
07/04/2020 RESGATE 33.944,12 1,35 3.392,255900  10,006753912 8,107,030011
Aplicagao 01/04/2020 1.316,19 0,08 131,539274
Aplicagiio 03/04/2020 32.627,93 1.26 3.280,716626
13/04/2020 SALDO ATUAL 81.130,29 8.107,030011 8.107,030011
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 1.316,17
APLICAGOES (+) 123.645,08
RESGATES () 43.840,09
RENDIMENTO BRUTO (+) 10,71
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
10F (-) 1,58
RENDIMENTO LIQUIDO 9,13
SALDO ATUAL = 81.130,29
Disponivel p/Resg = 81.124,42
p/ Resg = 0.00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
|OF estimado = 5,87
Aplicagdes em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
03/04/2020 909.019.103 113.749,11 11.367,746637 8.107,030011
Valor da Cota
31/03/2020 10,005688425
13/04/2020 10,007400250
Rentabilidade
No més 0,0171
No ano 0,2863
Ultimos 12 meses 11,8479
VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE
Projecao para 13/04/2020 - Cota: 10,007400250
Transacao efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Z BANCO DO BRASIL

ASSOCIACAO BOM PASTOR

Autorizagdo para Liberagdo dos créditos - Pag302 20/03/2020
Favorecido Inscricio Banco Agencia Conta Valox
Pagamentos para : 24/03/2020 Remessa : 000448
AMARILDO DE CARVALHO 099.344.698-12 001 6962-0 00.000,014.409-6 764,62
CAMILA CRISTIANE DA ST 497.804.128-75 (138 6962-0 00.000.034.661-6 1.047,14
CARINA SARTORTE ROCHA 326.263.058-63 001 6962-0 00.000.034.154-1 1.047,14
ELIANA PIRES DE OLIVET 338.761.038-55 001 6962-0  00.000.036.456-8 968,12
GENI DE ALMEIDA RODRIG 229.573.058-95 001 6962-0 00.000.013.533-X% 1.009,51
HELENA DA LUZ GECHETTT 123.012.888-38 001 6962-0  00.000.015.177~7 1.596,75
JANETE COSTA DA SILVA 203.382,258-38 001 6962-0  00.000.033.746-3 €81,00
JULIANO ANDRADE DE $OU 414.583.608-14 001 6962-0  00.000.007.556-6 1.126,19
KAUANE VICTORIA PONTES 476.744.378-41 001 6962-0 00.000.032.303-9 1.047,14
LIGIA MOTTA CORDEIRO 141.767.318-42 001 6962-0  00.000.022.362-X 1.047,14
MARIA AP MAGALHAES FER 043.247.628-80 001 6962-0  00.000.020.758~6 1.971,3¢
Total parcial: RS 12.106,09 quantidade: 00011
Total geral : RS 12.106,09 quantidade: 00011
Solicit: e autori a lib ¢do para p to do arquivo gerado palo
aplicativo Pagamentos de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletro-

nicamente contendoc 00011 registro(s) no valor total de R$ 12.106

acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia

¢ 0181-0

Conta Corrente Debitada: 00.000.231,433-9

ASSOCIACAO BOM PASTOR

,09 em f£avor do(s)
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PASTORAL DO MENOR - CNBB

4L 90 *... para que criangas e adolescantes *enham vide 2im

“ehor

pleaitucel”

ASSOCIAGCAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81
SOROCABA/SP, 13 DE ABRIL DE 2020.
SCFV -6 A 11 ANOS — RECURSO MUNICIPAL
Solicitamos o pagamento do més de ABRIL/2020 no valor de RS 65.445,04,

referente a recursos do Termo de Repasse de Subvenc¢io com o Municipio de

Sorocaba/ Secretaria da Cidadania, movimentados exclusivamente no Banco do
Brasil, Agéncia 191-0 Conta Corrente 231433-9.

Atenciosamente,

Ae,

José Roberto Rosa — Presidente e/ou Adriana sa—1° Tcaourelra

ASSOCIACAO BOM PASTOR



13/04/2020

Consulta Regularidade do Empregador

Voitar Imprimir j

CAIXA

B R R R T T
Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  07.668.736/0001-81
Raz&do Social:ASSOCIACAO BOM PASTOR

Endereco: R CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 / VILA ESPIRITO SANTO /
SOROCABA / SP / 18051-330

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacées com o FGTS.

Validade:14/03/2020 a 11/07/2020

Certificacdo Namero: 2020031405500693773107

Informagdo obtida em 13/04/2020 10:40:26

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Conectividade Social - Procuragio Eletronica Page 1 of 1

CONECTIVIDADE SOCIAL CAIZA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente ASSOCIACAO BOM PASTOR:07668736000181 ’
Seu arquivo SEFIPABPD32020.2ip foi armazenado na Caixa Econdmica Federal em 30/03/2020 &s 11:52:36.

Q nimero do Protocolo de Envio deste arguivo é:
C3EZDE40DID1D7F2404040404040404007823E2E1875CC28.

Este protocolo ¢ sua garantia de que o arquivo fol devid te recebido e ar para p pela
Caixa Econdmica Federal.

Havende ocorréncias impeditivas no processamento do 2rquive, serd enviads uma nota explicativa para a sua
caixa postal no Conecti de Social cc do a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agGes necessédrias para 3

solugdo.

InformacBes Complementares:

Transmissor: ASSOCIACAO 8OM PASTOR:07668736000181
Inscriclio Transmissor: 07.668.736/0001-81
Responsavel: MCEC ASSESSORIA CONTABIL
Inscricdo Responsivel: 03.228.177/0001-38
Competéncia: 03/2020

NRA: Kylel7s4poq0000a

Base de Processamento: CP - Sorocaba

Cédigo de Recolhimento: 115

Contato: MAGALI CARAMANTI COC
Telefone: 001532179263

Atengao: Este Protacolo de Envio de Arquivos ndo garante 2 legitimidade do contelido das informagdes.



Conectividade Social - Procuragdo Eletronica Page 1 of 1

CONECTIVIDADE SOCIAL CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente ASSOCIACAQ BOM PASTOR:07668736000181 J
Seu arquiva SEFIPABP032020.zip fol armazenado na Caixa Econdmica Federal em 30/03/2020 &s 11:52:36.

O nimero do Protocolo de Envio deste arquivo é:
C3E20840090107FZ404040404040404OD732352E187SCQ8.

Este protocolo ¢ sua garantia de que o arquivo fol david. r ido e ar do para proc pela
Caixa Econdmica Federal,

Havendo ocorréncias | d no pr do arquive, serd enviada uma nots axpllcativa' para a sua
caixa postal no Conectividade Social ¢ do a(s) ocorréncial: (s) e 3s aghes necessdtias para a
solugao,

Informacées Complementares:

Transmissor: ASSOCIACAO BOM PASTOR:07668736000181

Inscrigio Transmissor: 07.668.736/0001-81

Responsavel: MCEC ASSESSCRIA CONTABIL

Inscricio Responséavel: 03.228.177/0001-38

Competéncia: 03/2020

NRA: Ky1c17s4poq00000

Base de Processamento: CP - Sorocaba

Cédigo de Recolhimento: 115

Contato: MAGALI CARAMANTI COC

Telefone: 001532179263

Atengdo: Este Protacolo de Envio de Arquives ndo garante @ legitimidade do contefido das Informagdes.
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO « MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 300372020
GFIP-SEFIP  8.40 (28/03/2020) TABELAS 41.0 (130212020) HORA: 114340

PAG 0021/001%
RELACAO DOS TRABALHADGRES CONSTANTES NO ARGUIVO SEFIP
MOCALIDADE : "BRANCO"RECOLMIMENTO AO FGTS € CECLARAGAG A PREVIDENGIA

EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAQ: 07.668.735/0001-81
COMP: 032020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 638  CUTRASENT: SINLES: 1 RAT. 00 FAP. 116 RAT AJUSTADO: 000

_TOMADORIOERA. INSCRICAD:
NOME TRABALHADOR ASEP/CI ] CAT OCOR  DATAKCOD MOVIMENTAGAOCBO
REM SEM 13° SAL REM1®SAL  BASE CAL 13'SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA CEPOSITO Jan

BASE CAL PREV SOCIAL

EMNEFEREIRAGASCLVA'BRITO ----- o :nm;amm o784t
136511 108,20 0.00
EDIONE PEREIRA DA SILVA BRITO 0 221032020 21 07841




MINISTERIO DO TRABALHO £ EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30032020
GFIP-SEFIP 840 (26/032020) TABELAS 41.0 (13242020} HORA 1114340
PAG ! 000210011
RELACAO DOS TRABALHADORES COM GRRF CONSTANTES NG ARQUIVO SEFIS
MODALIDADE : "BRANCO"RECOLHIMENTO AD FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENSIA
201001752

EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAD: 07,658 736/0001-81
COMP.  ©32020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 639  OUTRASENT: SMPLES: 1 RAY. 00 FAP. 118  RATAJUSTADG: 000

TOMACOR/OBRA: INSCRICAC:
NOME TRABALHADOR el CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCED
REM SEM 13* SAL REM 13°SAL BASE CAL 13SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIOA DERCSITO JAm

BASE CAL PREV SOCIAL

ELISANGELA APARECIDA EUAS ALAMING MORAE 12432606308 02072017 o1 m@I03R020 11 0512
23 39247 38247 39,38 000 000
MICHELE DE OLIVEIRA ALMEIDA 126,57040.2441 21n02019 o 02032020 11 05153
30,00 225,00 22500 12 0,00 000
VALDIRENE BATISTA OOS SANTOS 127.57746.22:0 030722017 o1 020020 11 05132
5233 30247 30247 335 000 o.00
MARGARETE ANDREIA GINO 126.30145.83-8 03272020 o1 o 02032020 13 05753
5658 14188 141,68 1487 0,00 00
ANGELA MARIA BARBOSA 130,19037.26-2 0310712017 01 20me2020 11 05153
€00,00 300,00 360,00 57,50 6,00 0,00
JOSI EXPINDOLA DE QUEIROZ RODRIGUES 13151154776 0712019 ot 021032020 11 05153
6,68 42505 42505 36,12 002 0.0
GILDETE CERQUEIRA DE ALMEIDA 162.53778.851 02032018 L] 02062020 1 05132
8233 38247 30247 R 000 000
MARIA DA CONCEICAD FURQUIM RAMOS 164.11479.63:7 0712017 [ 0202020 05153
888 425,05 42508 %12 0,00 o0
VALDEREZ MACHADO MACENA 165.70678.16-8 @H2201s o1 20032020 13 08621
910,07 128 34128 83,84 0.00 000
ANANDA EVELYN CARDOSO GOMES 207.80296.47-0 0072017 01 02032020 11 05153
sase 425,05 425,05 B2 0,00 000



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30703/2020
GFIP-SEFIP .40 (26032020) TABELAS 41,0 {1240222020) HORA! 114340
PAG: 00020011
RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALICADE : "BRANCC"-RECOLMINENTO AD FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA

EMPRESMSSOCIACAC BOM PASTOR INSCRICAO: 07.668.736/0001 81
COMP. 02020  CODREC 115 CODGPS: 2305 FPAS: 639  OUTRASENT) SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP, 118 RATANSTADO: 0,00

TOMADORICERA: INSCRICAQ:
NOWME TRABALMADOR o CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCEQ
REM SEM 13* SAL REM 13%SAL  BASE CAL 13'SAL PREV SOC CONTRIE SEG DEVIDA oerdsiTo JAm

BASE CAL PREV SOCIAL

ALCILENE TECBALDO DE OLIVEIRA 427.04477,258 0310212020 o o 25153
248536 600 oo 21747 1972 0.00
AL BARAN 0SA 126.19785,504 120772018 L] ot o515
248538 000 000 21747 15723 000
AMARILDO DE CARVALHO 12289501174 oa7RmT o1 05163
195213 0,00 0,00 160,01 15618 0.0
ANDREIA APARECIDA MOCC! DA COSTA AZTEN01E 118712019 o ot 05153
3.135,00 0,00 0o 297,89 26081 000
ANDREIA CRISTINA MODESTO 126.09185.245 11072019 o0 o1 02521
451279 000 0,00 4072 361,08 0,00
ANGELA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO 12302083748 o4/122019 01 05132
1.560,08 0,00 0,00 12561 12550 0
BARBARA CRUZ 123.88465.80-8 02072018 01 05153
170020 000 0,00 s 13802 o000
BRUNA APARECIOA LOPES DA COSTA 21214246127 050412018 ] 05153
990,00 0.00 0,00 7425 7920 0.00
CAMILA CRISTIANE DA SILVA 888 o 05153
187022 0,00 0,00 15263 14881 0,00
CARINA AMANCIO 127.7795625-2 031072047 o1 4110
1.885.62 0,00 0,00 163,02 158,84 0.00
CARINA SARTORTE ROCHA ALMEIDA 16220117.28-0 190082019 o 05153
187022 0,00 0.00 15283 148,61 0.00
CINTIA APARECIDA ROORIGUES 151.29185.05-8 18042019 o1 05122
172688 000 000 13873 13845 000
CINTIA REGINA MARQUES 126.00763.264 110072018 ot o 05153
213500 9,00 0,00 29783 260,80 0,00
CIRO ROCRIGUES DE OLIVEIRA 10874853174 0072017 o1 o841
185213 000 000 160,01 156,18 0,00
CRISLENI APARECIDA DA SILVA PEREIRA 12687041256 030712047 o1 05182
170944 0,00 0,00 138,18 236,75 000
CRISTIANE DE CASSIA GARCIA 121,60880.64-1 11072019 L] o 04101
2.850,00 0,00 000 26302 22801 0.00
DIALMA ROBERTO DE JESUS 161.11072.44-8 000172020 01 05153
1.700.20 0,00 000 157,33 138,01 a0
EDVALDO LEITE DA SILVA 12006028227 072017 o1 08141
185213 0,00 0,00 160,01 156,17 000



MNSI‘ERJODOTWAU!OEEWRS@-"TE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30032020
GFIP-SEFIP 8,40 (26/0312020) TABELAS 41,0 (13/02/2020) HORA 114340
PAG: 000410011
RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE ; "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA
EMPRESMSSOCIACAC BOM PASTOR INSCRICAD: 07.868,7350001-81
COMP- 032020  CODREC 145 CODGPS: 2305 FPAS! 639  OUTRAS ENT. SIMPLES: 1 RAT. 00 FAP. 1,16 RATAJUSTADG: 000
TOMADOR/OBRA: INSCRICAQ:

NOME TRABALMADOR PISPASEP/I ADMISSAD car OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCE0

REM SEM 13° SAL REM 13°SAL  BASE CAL 13°SAL PREVSOC CONTRIE SEG DEVIOA DERPOSITG JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

ELIANA ESTEVES ROSA DIAS 122,79912.88-2 0072017 01 02394
347481 0,00 000 34541 21759 .00

ELIANA PIRES DE GLIVEIRA 201.21430.539 20022018 ] 051
172688 0,00 2,00 13873 138,15 0,00

EUZA FERREIRA ALVES 16016773660 1072019 ot 04110
2.850,00 000 000 28382 226,00 000

ELIZETE REIS BARBOSA 200.60755.024 o3720Y7 o1 02521
2.886,75 0,00 000 265,63 28,34 0,00

EWERTON ROBERTO SOUZA DE OLIVEIRA 210.73856,67-7 02I0a2020 01 05153
870,00 0,00 0,00 8525 89,60 0,00

FRANCINY FARIAS RODRIGUES 210,20484.32.7 019122047 o1 02554
319207 0,00 000 208,82 28536 2,00

GENI O ALMEIDA RODRIGUES 161,80612.255 03072017 o1 o784t
1.801,68 0,00 0,00 146,48 14415 020

HELENA DA LUZ CECHETT) 129.22427.238 03072017 1] ozs2y
2.886,75 0,00 0,00 26553 22824 0,00

HELLEN AMARAL DA SILVA 210.73640.258 o017 0 04110
214898 0,00 0,00 179,28 17475 0%

HUDSON MAICON DA SILVA 127.24044.23:3 03022020 o1 0 05153
246538 000 000 21747 197,22 0,00

(ANDRA GIARDINI SALVATOR! 128.38430.23.7 0310212625 o1 o 05183
248535 000 0,00 21747 9.2 002

ISABEL CRISTINA OUVEIRA SILVA 12234318478 161082017 ot 05153
170020 0,00 0.00 13733 136,02 000

ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES 107.87206.858 03/02/2020 3] o1 02284
3.500,00 0,00 0,00 48,3 280,01 0,00

[ZASEL DO CARMO ALMEIDA FOGACA 15124811548 03m7R017 ot ora4t
1.385.31 0,00 000 10717 10820 0,00

JANETE COSTA DA SILVA 12552040111 1410212018 o1 05153
930,00 0,00 o0 7425 821 000

JULANO ANORADE DE SOUZA 16241560663 030722017 o1 04141
201354 0,00 0,00 166,63 161,08 000

KAUANE VICTORIA PONTES DA SILVA 164,16716,74-8 031072017 ] 05153
187022 0.00 0,00 15269 148,61 0,03

LUGIA MOTTA CORDEIRO 12491143536 oaD7R2017 01 05153
187022 0,00 0,00 15263 149,62 000



MINISTERIO DO TRABALMO E EMPREGO - MTE

MINISTERIO 04 FAZENDA - MF DATA: 30032020
GFIP-SEFIP  8.40 (26/03/2020) TABELAS 41,0 (13/02/2020) HORA: 11:43:40
PAG : 00050011
RELACAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO™RECOLHIMENTO A FGTS £ DECLARAGAD A PREVIDENCIA
EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAG: 07.668.736/0024-81
COMP.  0M2020  CODREC 113 CODGPS: 2305 FPAS: 839  OUTRASENT SIMPLES: 1 RAT: 0.0 FAP: 115 RATAJUSTADO: 000
_TOMADCRIOSRA: INSCRICAQ:
NOME TRASALHADOR PISIPASERICH ADMISSAO CAT OCOR  DATAICOD MOVIMENTAGACCEO
REM SEM 13° SAL REMI3'SAL  BASE CAL 13°SAL PREVSOC CONTFIB SEG DEVIDA DEPOSITO M
BASE CAL PREV SOCIAL

LUCEMIR DE ARALUO 12491362410 03072017 o1 o821
344108 0,00 0,00 40,88 27528 0.00

LUCILENE ZANET| 125.51531,05-3 ovm?r017 o0t 02304
256830 (1) 000 22089 20552 000

MARCIA SANCHES 125.00216.015 0200172018 o1 o1 02se
2.764.00 000 0,00 246,10 21633 000

MARCOS DE SOUZA RODRIGUES 163.64213.65-1 02032018 o 05153
174,67 0,00 0.00 140,43 13876 0,00

MARIA APARECIDA MAGALHAES FERREIRA 127.40217.238 030712017 0t 02516
354820 0,00 0,00 38883 283,04 000

MARIA DE LOURDES PAULA SILVA 10831731130 030712017 o1 02384
424381 0,00 000 467,05 U751 0.00

MARIA JOSE FREITAS DA SILVA 18448486716 072017 o0 oSz
1.569,89 0,00 0,00 12561 125,56 0.00

MARIA LUIZA MARESTON! 16485554255 010272018 01 05153
209,00 000 0,00 67,50 72.00 coo

MARIA SOLANGE DE JESUS GODOY 124.22070.00:2 030072017 o o512
4.726,88 0,00 000 13873 138,16 0,00

MARIA TEREZA PADILHA SEWAYBRICKER 13211385532 11072018 o1 01 05153
271189 0,00 090 247,08 21898 000

MARIANA FERREIRA DOMINGUES RCCRIGLES 1205161124 o1 05153
248536 0,00 0,00 21747 w2z 0,00

MARIE LUNEDA DORISMA MYRTIL 267.73668.17-2 1072019 01 o1 o8s
1.350,00 0,00 0,00 105,82 108,00 oce

MAYARA PISSATTO FAKRI 141:33107,47.5 1MR72018 ot o 02515
2.970.00 0,00 0.00 278,02 29760 000

MEIRE ELIZABETE ALVES 12237522520 220082019 of ot 05122
1.569,89 000 0,00 12561 12580 6,00

MURILO JORGE LEITE PINTO 203.85651,062 Q300712017 ] 04110
234896 0,00 000 17926 7176 0.00

PAULD APARECIDO DE SOUZA 107.30837.68-5 0210572018 [ a2521
282658 0,00 0,00 26081 22613 o0

PRISCILA DOS SANTOS SILVA 127,54350.244 oXNCTR2017 o 02521
252547 0,00 0,00 22458 202,03 000

PRISCILA SANAE HASHIMOTO DA SILVA 201,08420.41.5 14052018 -] 02516
322064 000 000 31088 258,18 0,00



MINSTERIONTNABALMOEEMPREGO-WE

MINISTERIC DA FAZENDA - MF 20032020
GFIP-SEFIP 840 (26403/2020) TABELAS 41.0 (1300272020 114340
00080011
RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIS
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS £ DECLARAGAO A PREVIDENGIA

EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAC: ©7,658.736/0001-81
COMP. 032020  CODREC 118 CODGPS, 2305 FPAS: 63  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 176 RATANSTADO: 000

TOMADOR/OSRA! INSCRICAO:
NOME TRABALHADOR i CAT OCOR  DATACOD MOVIMENTAGAOCEO
REM SEM 12° SAL REM13'SAL  BASE CAL 13°SAL PREVSOC CONTRIB SEG DEVIDA cepdsiTo <A

BASE CAL PREV SOCIAL

ROSANA DE CARVALHO 208.13962.66-% 1072019 ot o 05153
313500 0,00 000 297,83 250,30 0,00
ROSEL SOUZA DIAS SILVA 12364992.08-2 03072017 01 07823
179742 0,00 0,00 140,68 139.00 0,00
SANDRA REGINA DA SILVA MARIANG 12414072875 01072018 01 ces21
138511 0,00 ago 10747 10921 0,00
SARA ARACELI DE CARVALHO RIBEIRO MENDES 12817678260 c0I20NY o 1421
434381 0.00 aco 487,08 750 0,00
SELMA SASDELLI CARDOSO 125.87955.068 caTR0T? 01 821
229588 0,00 0,00 16713 18387 000
SHIRLE! SILVA 10821172392 310212020 o o1 05153
246532 0,00 0,00 21747 16723 0,00
SILVIA LETICIA DE CARVALHO 165.39114.68-1 030772017 [ 04110
214558 0,00 0.00 17926 17175 0,00
SIMONE GONCALVES NUNES 126.43023.238 0072017 01 05132
172688 000 000 13973 138,18 0,00
SOLANGE APARECIDA FOGACA DA SILVA 120.46532.05-5 0M7R017 01 02384
255850 0,00 000 2988 20852 ogo
TAIS CARMELITA DA SILVA 165.78802.34-8 NTIR0T (1] 05153
170020 0,00 000 19728 13601 000
TATIANA MORAES DOS SANTOS 127.48005.265 1102019 01 o 05153
285000 0,00 0,00 26362 226,00 0,00
TEREZINHA RIBEIRO DOS SANYOS MENDES 108,04757,98-5 ca07R2017 o 05153
1.685,62 0.00 000 163,02 158,85 0,00
VALDEVINA MARIA NUNES RUNO 12510885.76-8 0310722017 01 05183
187022 0,00 0.00 15288 14962 000
VALDINEIA APARECIDA DOS SANTOS ALMEIDA 166,86807.75-7 0810472010 0 05183
187022 0,00 000 15263 143,61 0,00
VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS 20 855 o (] 05153
245536 0,00 000 21747 19723 000
VALMIR FERNANDES BALIEIRQ 120,05667.67-4 061172018 o1 07823
238468 000 000 20502 168,54 000
VANUSA FREIRE 128.43116.26-5 1N12019 o 05132
1.563.88 0,00 0,00 12551 12558 0,00
WELLINGTON AUGUSTO RIBEIRO MENDES DE CAR 120.67836.25.6 120072018 o1 ot 05153
3.135,00 0,00 000 20783 250,80 000



MINISTERIO DO TRABALHO £ EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - M DATA: 022020
GFIP-SEFIP 8,40 (26/0312020) TABELAS 41.0 (1200212020) HORA: 114340
PAG: 000770011
RELACAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARGUIVO SEFRIF
MODALIDADE : "BRANCO"RECOLHIMENTO AD FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

EMPRESMSSOCIACAO BOM PASTOR INSCRICAC: 07,684.738/0001-81
COMP. 032020  CODREC: 118 CODGPS 2305  FPAS: 635 OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 118 RATAJUSTADO: 0,00

TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:
NOME TRASALHADOR PISIPASERICI ADMISSAC CAT OCOR  DATAICOD MOVIMENTAGAOCS0
REM SEM 13* SAL REM I3"SAL  BASE CAL 13°SAL PREV $OC CONTRIE SEG DEVIDA DEPOSITO AM

BASE CAL PREV SOCIAL

YASMIN FERNANOA DA SILVA 210.73476.644 372017 o1 05153
187022 0,08 0,00 15263 14551 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E ENPREGO - MTE

GFIP-SEFIP 8,40 (280082020

EMPRESASSOCIACAD BOM PASTOR
COomMP. o300 CCOREC: 115

TABELAS 41,0 (13/02/2020)

MINISTERIO DA FAZENDA « MF

Rmmrwummmmwmw
MMM:WMWMWEMWAW

CODGPS: 2205 FPAS 839  OUTRASENT

DATA:
14340
PAG! ©00aM01

SIMPLES: 1 RAT: 00

07.868.736/0001-81
RAT AJUSTADO: 0,00

INSCRICAD:
FAR. 1186

TOMADORIDBRA: INSCRICAO:

NOME TRABALHADOR CAT  OCOR  DATAOD MOVINENTAGAOCED

REM SEM 134 SAL REMISAL  BASECALIPSALPREVSOC  CONTRIESEG DEVIDA CEPOSITO am

BASE CAL PREV SOCIAL
COWILSON J0SE LUCIO 12883303236 1 o o333y
250000 200 000 £00,00 o 0.00
G R e L R PSR O :

1781628 sae082 348052 15.883,0¢ 1349910 000



000 TRASALHO & GO-MTE MINISTERIO DA FAZENDA « MF DATA: 0032020
GFIP-SEFIP 8,40 (26/03/2020) TAZELAS 41.0 (13212020} HORA! 11:43:40
PAG: 00082011

RELAGAC DOS TRABAL NO ARGUIVO SEFID

RESUMQ DO FECHAMENTO - EMPRESA
Mm:mw&mommswAmm

N* ARQUIVO: Ky1c1754poq0o0s-0

EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR o DE CONTROLE: DrpKFg212QM0000-8 INSCRICA: 07.868.738/0001-81
COMP. 032020  COOREC: 118 CODGPS: 2305 FPAS; 638  OUTRAS ENT: SMPLES: 1 RAT. 00 FAP: 136 RAT AJUSTADO: 000
TOMADORIOBRA: INSCRICAQ:

LCGRADOURD: RUA CAPITAD PEDRO TAVARES 315 SALA 1 BARRO: VILAESPIRITOSANT  CNAE PREPONOERANTESB00500
CIDADE: SOROCASA UF: SP CEP: 1805130 CNAE: 8800800
CAT QUANT REMUNERACAD SEM 13* REMUNERACAC 13¢ BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13 PREV 5CC
o 84 168.738,85 0,00 170.682,63 348052
1 1 2500,00 (1 2.500,00 00

TOTAlS! a5 17123885 0.00 73628 348052




ummooomaumaium-m MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 300372020
GFIP - SERIP 840 (26103/2020) TASELAS 41.0 (1302/2020) HORA: 114340

PAG ! 0010/0011
RELACAD DOS TRABAL NO 1P
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS

N* ARGUIVO: Ky1e1734pag0000-0

EMPRESASSOCIACAO BOM PASTOR N6 DE CONTROLE! DnpKFg212QM0000-8 INSCRICAD: 07.658.736/0001-81
COMP. 032020 CODREC: 115 CODGPS: 2205 FPAS: 630  OUTRAS ENT SINPLES: 1 RAT: 00 FAP. 116 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR/GBRA! INSCRICAC:

LWWR\JAWTAOPEWTAVMMSW‘I BAIRRO:  VILA ESPIRITO SANT CNAE PREPONDERANTES200600
CIDADE: SORCCABA UF: &P CEP: 18051330 CNAE: 6500500

MW:WMMMVGEWAW

FOTS.8%
REMUNERAGAO SEM 13° SALARIC 18873885
REMUNERAGAQ 13* SALARIO .00
QUANTIDADE TRABALMADORES 7
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE
DEPGSITOFGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER

13.499,10 0,00 0.0 0,00 13.459,10



umowmmoswo-m

DATA: 20/03:2020
GFIP-SEFIP 840 (28/0372020) TABELAS 41,0 (13/102/2020) HORA: 11:43:40

PAG 00110011

RESUMO DAS INF SOCIAL NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA
N ARQUIVD: Ky1617549030000-0

EMPRESMSSOCIACAQ BOM PASTOR No DE CONTROLE: DnpiFg21200000-8 INSCRICAQ: 07.854.73610001.81
COMP: 032020  CODREC: 1138 CODGPS: 2305 FPAS: 538  OUTRASENT SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 116 RATAJUSTADO: 0,00
TOMADOR/CERA: INSCRICAO:
LOGRADOURD: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 BAIRRO:  VILA ESPIRITO SANT CNAE PREPONCERANTE 8800500
CloADE: SOROTABA UF: SP CEP 180510 TELEFONE: 0015 3217 9265 CNAE: 8800600
VALDR DEV PREV SOC CALOULADD SEFIP: 1474127 CONTRI® SEGURADOS - CEVIDA: 15.963,04
SALARIO FAMILIA: 21069  RECEITA EVENTO DESPIPATROCINIO; 000
SALARIO MATERNIDADE: 100108 PERC DE ISENGAO CE FILANTROPIA: 100,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 000 13" SALARIO MATERNIDACE: 000
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANGS: 000  COMPROOUGAD PJ. 000
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC, 20 ANOS: 000  COMPRODUGAD PF: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 000 VALOR DAS FATURAS PARAQ 002
COMPENSACAD
PERICDO INICIAL: PERIODO FINAL: VALCR SOUCITADO: 0.00
VALOR ABATIOO: 0,00  VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AD LIMITE DOS 30% 0,00
RETENGAO (LE) 0.711/08)
VALOR INFORMADO; 000 VALCR ABATIDO PELO SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 000
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL
15 ANOS: 0.0 20ANOS: 0,00 25ANCS: aco
CUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0
GUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS
H: 0 1 8 i [N 2 0 J: 0 K: 0 L: o M 0 N °
N2 0 N o o [ 3 0 o% o P 0 P2 0 Px ¢ o 10z 0
-3 0 o o as 0 ce o ax 0 R: o sz 0 s¥ 0 un o uz 0
ux 0 va o w: o X: 0 v: o 2u 1 22 o 23 0 2& o 25 o



'

Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de S3o Paulo

Débitos Tributdrios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ/ IE: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Séo
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima

«identificada, é certificado que n&o constam débitos declarados ou apurados

pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n° 19110026870-63
Data e hora da emisszo 06/11/2019 09:02:48
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicgo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certidéo esta condicionada a verifica¢io de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

2 Folha 1 de 1
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS IAAOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secrezang
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricoes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certid2o é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se 2 situagdo do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1891.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Canjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 11:13:21 do dia 25/11/2019 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 23/05/2020.

Cddigo de controle da certiddo: C6A9.EF9C.DBSD.C27A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PODER JUDITIARIO
JUATICA DO TRABALNG

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nowe: ASSOCIACAC BOM PASTOR (MATRIZ E FILIAIS)

CHPT: 07.668.736/0001-81

Certidao n®: 183970280/2019

Erxpeddgdo: 17/09/2019, as 08:25:24

Validade: 14/03/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da dula
de sua expedigio.

Certifica-se que ASSOCIACAO BOM PASTOR (MATRIZ £ FILIALS), insciilold)
1o CNPJ sob © n® 07.668.736/0001-81, NEO CONSTA do Banco Naclonal
Devedores Trabalhistas. .
Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolidacio das 'ch:: ta
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2044w
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Supsrioc du
Trabalbho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidioc sio de responsabilidadc |J
Tribunais do Trabalho e est#o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicgio.

Ne caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em rolagun
@ todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidio condiciona-se a verlficacdo de sud
sutenticidade no portal do Tribunal Superior do Traballw na
Itternet (http://www.tst.jus.br).

Certidido emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

D_o Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constan o::.uv:m..::
hecessarios & identificacdo das pessoas naturais e Jjucidicau
ipadimplentes Perante a Justi,‘c;a do Trabalho quanto as obrigugdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou ew
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concarnente uon
recoclhimentos previdebciarios, a honordrics, a custas, a
enoclumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrenles
de execugio de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comiss&o de Conciliagao Prévia.

Eluddar e sujentoss: ondbfe sn SN LEN B
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M PREFEITURA DE SOROCABA :
{)Eﬁip Plgina 1 e

N SECRETARIA DA FAZENDA

e e ATy

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 133.341/20-07
PROCESSO N° 2020/001035-3
Inserigdo Municipal: 146.206
Contribuinte: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNPJ: 07.668.736/0001-81

Enderego:  RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 - SALA 01
VILA SENE
SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330

Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o dircito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 16:00:27 h, do dia 04/03/2020.
Vilida até 04/05/2020.

Cédigo de autenticidade: EOBAD3EC11D28DAS

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢
acesse o link "Validar Certidses",

Atengdio: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N°Via 1



J \m,\ ?  PREFEITURA DE SOROCABA

Agi ldel
‘@'  SECRETARIA DA FAZENDA T

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 133.036/20-51
Certiddo via web
Inscri¢io Imobiliaria: 44.14.00.0261.01.000

Enderego:  RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, 517
VILA BARAO Quadra 52
SOROCABA/SP - CEP: 18.065-580

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO h4 débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida s 12:16:03 h, do dia 04/03/2020.
Vilida até 04/05/2020.
Cédigo de autenticidade: 2755F1EEB29CIED9

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°®Via 1
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12|GILDETE CERQUEIRA DE ALMEIDA COZINHEIRO GERAL 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 02/03/2018 02/03/2020| mar/20
13|HELLEN AMARAL DA SILVA ASSISTENTE ADM Il 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 mar/20
14| LUCEMIR ARAUJO COORDENADORA Il 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 mar/20
15| MARIA DA CONCEICAO FURQUIM RAMOS ORIENTADOR SOCIAL 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 02/03/2020| mar/20
16| MARIA DE LOURDES PAULA SILVA SUPERVISORA DE PROJETOS IV 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 mar/20
17 MARIA JOSE DE FREITAS DA SILVA AJUDANTE GERAL 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 mar/20
18(MARIA LUIZA MARESTONI AJUDANTE GERAL 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 01/02/2018 mar/20/
19| MARIA SOLANGE DE JESUS GODOY COZINHEIRO GERAL 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 mar/20|
20|MEIRE ELIZABETE ALVES AJUDANTE GERAL 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 22/08/2019 mar/. NW_
21| MICHELE DE OLIVEIRA ALMEIDA ORIENTADOR SOCIAL 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 21/10/2019 02/03/2020| mar/20
22| PAULO APARECIDO DE SOUZA COORDENADOR I 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 02/05/2018 mar/20
23| VALDEREZ MACHADO MACENA AUX. SERVICOS GERAIS 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 02/12/2019 20/03/2020| mar/20
24| VALDINEIA AP SANTOS ALMEIDA ORIENTADOR SOCIAL 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 06/04/2019 mar/20!
25| ANANDA EVYLIN CARDOSO GOMES ORIENTADOR SOCIAL 12 A17 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 02/03/2020 mar/20
26| ELIZETE REIS BARBOSA COORDENADOR | 12 A 17 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 mar/20
271051 EXPINDOLA DE QUEIROZ ORIENTADOR SOCIAL 12 A 17 ANOS - FEDERAL 07/01/2019 02/03/2020| mar/20
28| MARGARETE ANDREIA GINO ORIENTADOR SOCIAL 12 A 17 ANOS - FEDERAL 03/02/2020 02/03/2020| _mar/20
29| PRISCILA DOS SANTOS SILVA COORDENADOR | 12 A 17 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 mar/20
30| PRISCILA SANAE HASHIMOTO DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 12 A 17 ANOS - FEDERAL 14/05/2018 mar/20
31 ROSELI SOUZA DIAS SILVA MOTORISTA 12 A 17 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 mar/20
32|SANDRA REGINA SILVA MARIANO AUX. SERV. GERAIS 12 A 17 ANOS - FEDERAL 01/07/2019 mar/20
33|SILVIA LETICIA DE CARVALHO ASSISTENTE ADM I 12 A 17 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 mar/20
34|SIMONE GONCALVES NUNES COZINHEIRO GERAL 12 A 17 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 mar/20
35| TEREZINHA RIBEIRO SANTOS MENDES ORIENTADOR SOCIAL I 12 A 17 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 mar/20
36| VALDIRENE BATISTA DOS SANTOS COZINHEIRO GERAL 12 A 17 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 02/03/2020| mar/20
37| VALMIR FERNANDES BALIEIRO MOTORISTA 12 A 17 ANOS - FEDERAL 06/11/2018 mar/20




PASTORAL DO MENOR - CNBB

"... para que criongas e edolescentes tenham vide em plenitudal”

ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81
Sorocaba/SP, 13 de Abril de 2020.

A
Secretaria da Cidadania/PMS
Secao de Suporte aos Convénios

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL- MARC0/2020 - SCFV - 6 A 11 ANOS

ASSOCIACAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem respeitosamente
justificar que em razdo do atual cenario mundial, por circunstancias da pandemia do
COVID 19, vimos pelo presente respeitosamente encaminhar os documentos inerentes a
prestagao de contas acima citada, em carater parcial (constam assinaturas pendentes),
de modo a apresentar as despesas realizadas nas quais se pode observar o gasto parcial
nas rubricas, em decorréncia da situagdo presente e do atraso do repasse, ocorrido em
3/4/2020, na expectativa de futuramente apresentarmos os documentos fisicos (originais
e copias) conforme rege o Termo de Colaboragao firmado com o municipio.

Informamos ainda que conforme Termo de Apostilamento recebido via e-mail em
31/3/2020 (copia em anexo), o qual altera os valores dos repasses entre as esferas de
governo, nas quais as despesas ja haviam sido cumpridas em suas contas especificas de
origem, realizamos as devidas transferéncias de modo a compor as prestacées de contas
nos atuais valores apresentados, reestabelecendo o saldo das provisdes trabalhistas e
liquidando os devidos reembolsos de empréstimos.

Diante do exposto, vimos respeitosamente solicitar consideracdo dos documentos
por ora apresentados.

Colocando-nos 2 disposicdo para maiores esclarecimentos, reiteramos protestos
da mais elevada estima e considerag&o. ’,// 3

/x Vé ]

&LAUQ LA

f
JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU ADFL{ COSTA CAMPOS ROSA - 1* TESOUREIRA



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA

TERMO DE APOSTILAMENTO

Fica APOSTILADO aos autos do processo 2017/21636 que as despesas da
parceria firmada entre a Prefeitura Municipal de Sorocaba através de sua Secretaria da
Cidadania e a organizagéo Associagdo Bom Pastor — 12 a 17 possuira, na competéncia de
Margo a Junho de 2020 o financiamento a partir das seguintes fontes:

Periodo Fonte Municipal |Fonte Estadual| Fonte Federal Total
Marco RS 65.094,65 | R$ 48.290,00 R$ 2.965,80 R$ 116.350,45
Abril R$ 92.205,45 RS 24.145,00 RS 0,00 RS 116.350,45
Maio R$92.20545 | R$ 24.145,00 RS 0,00 R$ 116.350,45
Junho R$ 92.205,45 | R$ 24.145,00 R$ 0,00 R$ 116.350,45

Valer mensal sem alteraga@o no valor global.

Sorocaba, 23 de Margo de 2020

Paulo eﬁﬁiﬁ:}m
42@‘/“ > ]%}

; h!
me

Rua Santa Cruz, 116 - Centro — CEP 18035-630— Sorocaba — SP ~ Fone: (15) 3219.6900




RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1

Nome do Empregado: 252 - AMARILDO DE CARVALHO

CTPS N%/Série: 00066715/00146/SP

| Depto.: SCFV08A11 FEDERAL

Periodo aquisitivo:  03/07/2019 a 02/07/2020
Periodo de gozo:  23/03/2020 a 06/04/2020 Periodo de Abone Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas ndo justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salario Varidavel | Remunerag&o base para fins de férias
0 177465 0.00 177485
DEMONSTRATIVO
Proventos ] Descontos
Marco / 2020
43 - Férias 9 532,40 | 45 - INSS Sobre Férias 54,47
50~ 1/3 de Férias 17747 | 122 - Pensao Alimenticia Férias 196,62
Total Proventos (A) R$ 709,87 Total Descontos (B) | Rs 251,09
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (QUATROCENTOS E CINQUENTAE OITO REAIS E SETENTAE OITO
RS 458,78 CENTAVOS)
Abril / 2020
43 - Férias 8 354,93 | 45- INSS Sobre Férias 36,32
50 - 1/3 de Férias 118,31 | 122 - Pens&o Alimenticia Férias 131,08
Total Proventos (A) RS 47324 Total Descontos (B) | rRs 167,40
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (TREZENTOS E CINCO REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)
RS 30584

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 764,62

Sorocaba, 20 de Margo de 2020

Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de RS 764,62 (SETECENTOS E

SESSENTAE QUATRO REAIS E SESSENTAE DOIS CENTAVOS);conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Empregado

[ OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias.




RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1

Nome do Empregado: 288 - CAMILA CRISTIANE DA SILVA

CTPS N%Série: 00000317/00424/SP I Depto.: SCFV06 A11 FEDERAL
Periodo aquisitivo:  03/07/2018  a 02/07/2020
Periodo de gozo:  23/03/2020 a 06/04/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas n3o justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Saldrio Varidvel | Remuneracdo base para fins de férias

0 1.700,20 0,00 1.700.20
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Margo / 2020
43 - Férias 9 510,05 45- INSS Sobre Férias 51.80
50 - 1/3 de Férias 170,02 )
Total Proventos (A) RS 680,08 Total Descontos (B) | Rs 51,80
Liquido a Receber (A-B) Valor fiquido por extenso: (SEISCENTOS E VINTE E OITO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)
RS 628,28
Abril / 2020
43 - Férias 3 340,04 [ 45 - INSS Sobre Férias 3453
50 - 1/3 de Férias 113,35
Total Proventos (A) RS 45339 Total Descontos (8) | RS 34,53
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (QUATROCENTOS E DEZOITO REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)
RS 418,86

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 1.047,14
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001/8

Sorocaba, 20 de Mergo de 2020

TER ap i Qtﬁ%< i

\ w\, ,/
v —Toax4

RS/

OBS.: O recibo de Fénas devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias.




RECIBO DE FERIAS

Pagina: 1/1

Nome do Empregado: 363 - CARINA SARTORTE ROCHA ALMEIDA

CTPS N°Série: 00050810/00319/SP

| Depto.: SCFV08 A11 FEDERAL

Periodo aquisiivo:  19/09/2018 a 18/08/2020
Periodo de gozo:  23/03/2020 2 06/04/2020 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo | Salaric Contratual Salario Variavel | Remur ¢ao base para fins de férias
0 1.700,20 0,00 1.700,20
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Margo / 2020
43 - Férias 9 510,06 | 45 - INSS Sobre Férias 51,80
50 - 1/3 de Férias 170,02
Total Proventos (A) RS 680,08 Total Descontos (B) | RS 51,80
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (SEISCENTOS E VINTE E OITO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)
RS 628,28
Abril / 2020
43 - Férias 6 340,04 | 45 - INSS Sobre Férias 34,53
50 - 1/3 de Férias 113,35
Total Proventos (A) RS 453,39 Total Descontos (B) | RS 34,53
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (QUATROCENTOS E DEZOITO REAIS E OITENTAE SEIS CENTAVOS)
R$ 418,88

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 1.047,14

Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de RS 1.047,14 (UMMIL, QUARENTA
E SETE REAIS E QUATORZE CENTAVOS), conforme demonstrativo a

Sorocaba, 20 de Margo de 2020

a, referente as Férias.

Empregado

TERNODEF= = F

0BS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias.




RECIBO DE FERIAS Pagina:1/1
Nome do Empregado: 306 - ELIANA PIRES DE OLIVEIRA

CTPS N%Série: 00085906/00236/SP | Depto.: SCFV06 A 11 FEDERAL
Periodo aquisitivo:  20/02/2020  a 19/02/2021
Periodo de gozo:  01/04/2020 g 06/04/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas ndo justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Saldrio Varidavel | Remuneragdo base para fins de férias

0 156989 0,00 1.568,89
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Abril / 2020
43 - Férias 6 31398 | 45- INSS Sobre Férias 31,39
50 - 1/3 de Férias 104,66
Total Proventos (A) RS 41864 Total Descontos (8) | RS 3139

Liquido a Receber (-B) | valor liquido por extenso: (TREZENTOS E OITENTA E SETE REAIS E VINTE E CINCO
RS 387,25 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 387,25

Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001
OITENTAE SETE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS), oon%
PACO

i :Lorténcia liquida de R$ 387,25 (TREZENTOS E
T vo acima, referente as Férias.

Soracaba, 20 de Marco de 2020 ! A\ ASORE
TERW 16 251 Empregado
\. R e A
N '
RS
RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 306 - ELIANA PIRES DE OLIVEIRA
CTPS N%Série: 00085906/00236/SP I Depto.. SCFV06A11FEDERAL
Periodo aquisitivo: 20/02/2019 a 19/02/2020
Periodo de gozo:  23/03/2020 a 31/03/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas ndo justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salario Variavel | Remuneragio base para fins de férias

1 1.569.89 0.00 1.569,89
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Margo / 2020
43 - Férias g 47097 | 45- INSS Sobre Ferias 47,08
50 - 1/3 de Féras 156.99
Total Proventos (A) RS 627,96 Total Descontos (8) | RS 47,08

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (QUINHENTOS E OITENTA REAIS E OITENTAE SETE CENTAVOS)
RS 580.87

VALOR LIiQUIDO A RECEBER: R$ 580,87
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de RS §80,87 (QUINHENTOS E
OITENTA REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 20 de Margo de 2020 Empregado




RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 238 - GENI DE ALMEIDA RODRIGUES

CTPS N°/Série: 00007261/00319/SP I Depto.: SCFV06 A11 FEDERAL
Periodo aquisitivo: 03/07/201¢ =2 02/07/2020
Periodo de gozo:  23/03/2020 a 06/04/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salario Variavel | Remuneragéo base para fins de férias

0 1.638,15 0.00 1.638.15
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Margo / 2020
43 - Férias 9 491,45 | 45- INSS Sobre Férias 49,56
50 - 1/3 de Férias 163,82
Total Proventos (A) RS 65527 Total Descontos (8) | RS 49,56

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (SEISCENTOS E CINCO REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS)
RS 605,71

Abril / 2020
43 - Férlas 3 327,63 | 45- INSS Sobre Férias 33,04
50 - 1/3 de Férias 109,21
Total Proventos (A) RS 436,84 Total Descontos (B) [ Rs 33,04

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (QUATROCENTOS E TRES REAIS E OITENTA CENTAVOS)
RS 403.80
VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 1.009,51

Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de RS 1.009,51 (UMMIL E NOVE
REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 20 de Margo de 2020

Empregado

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias. ]




RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 244 - HELENA DA LUZ CECHETTI

CTPS N%Série: 00054345/00114/SP I Depto.: SCFV06 A11 FEDERAL
Periodo aquisitivo: 030722016 2 02/07/2020
Periodo de gozo:  23/03/2020 = 06/04/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salério Varidvel | Remuneragdo base para fins de férias

0 2.506,13 0,00 2.606,13
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Margo / 2020
43 - Férias 9 781,84 | 45- INSS Sobre Férias 84,41
50 - 1/3 de Férias 260,62
Total Proventos (A) RS 1.042 45 Total Descontos (B) | RS 84,41
Liquido a Receber (A-B) | valor liquido por extenso: (NOVECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E CINCO CENTAVOS)
RS 958,05
Abril / 2020
43 - Férias 5 521,23 | 45- INSS Sobre Féries 56,27
50 - 1/3 de Férias 173,74
Total Proventos (A) R$ 694,97 Total Descontos (B) | rRs 56,27
Liquido a Receber (AB) | valor liquido por extenso: (SEISCENTOS E TRINTAE OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS)
RS 638,70

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 1.596,75

Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de RS 1.596,75 (UM MIL,
QUINHENTOS E NOVENTAE SEIS REAIS E SETENTAE CINCO CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 20 de Margo de 2020

Empregado

L OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias.




RECIBO DE FERIAS Pagina:1/1
Nome do Empregado: 305- JANETE COSTA DASILVA

CTPS N%Série: 00026971/00175/SP I Depto.: SCFV06 A11 FEDERAL
Periodo aquisitivo: 14/02/2019 a 13/02/2020
Periodo de gozo:  23/03/2020 a2 31/03/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas n&o justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salario Varidvel | Remuneracio base para fins de férias

3 900,00 0,00 900,00
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Margo / 2020
43 - Férias 9 270,00 [ 45- INSS Sobre Férias 27,00
50 - 1/3 de Férias 0,00
Total Proventos (A) R$ 360,00 Total Descontos (B) | RS 27,00
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (TREZENTOS E TRINTA E TRES REAIS)
RS 333,00

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 333,00 \ ,
Recebi de ASSOCIACAQ BOM PASTOR (CN%% 64 PA4=R13 2 importancia liquida de R$ 333,00 (TREZENTOS E TRINTA
e e érias.

E TRES REAIS), conforme demonstrative acy 8
BORACAO

iy 0 L J

Sorocaba, 20 de Margo de 2020 ;Eit_;&é’ by Q62 e

g bl [ il

00— — .
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RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1

Nome do Empregado: 305 - JANETE COSTA DA SILVA
CTPS N%Série: 00026971/00175/SP I Depto.: SCFV06 A 11 FEDERAL
Periodo aquisitivo:  14/02/2020 a 13/02/2021
Periodo de gozo:  01/04/2020 a2 04/04/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGCAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salario Variavel | Remuneragéo base para fins de férias

1 900,00 0,00 ©00,00
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Abril / 2020
43 - Férlas 4 120,00 | 45 - INSS Sobre Férias 12.00
50 - 1/3 de Férias 40,00
Total Proventos (A) RS 160,00 Total Descontos (5) | RS 12,00
Liquido a Receber (+B) | valor liquido por extenso: (CENTO E QUARENTA E OITO REAIS)
RS 148,00

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 148,00
Recebi de ASSOCIACAD BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de R$ 148,00 (CENTO E QUARENTA
E OITO REAIS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 20 de Margo de 2020
Empregado




RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 242 - JULIANO ANDRADE DE SOUZA

CTPS N%Série: 00084091/00359/SP ] Depto.: SCFV08A11FEDERAL
Periodo aquisitivo: 03/07/2019 a 02/07/2020
Periodo de gozo:  23/03/2020 a 06/04/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salério Variavel | Remuneragdo base para fins de férias

0 183049 0.00 1.83049
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Margo / 2020
43 - Férias 9 548,15 45- INSS Sobre Férias 56.48
50 - 1/3 de Férias 183,08
Total Proventos (A) R$ 732220 Total Descontos (B) | RS 56.48

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E SETENTAE DOIS
RS 875,72 CENTAVOS)

Abril / 2020

43 - Férias 6 386,10 | 45- INSS Sobre Férias 37,66
50 - 1/3 de Férias 122,03

Total Proventos (A) RS 488,13 Total Descontos (B) [ rs 37,66

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS E QUARENTAE SETE
RS 450,47 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 1.126,19
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de R$ 1.126,19 (UMMIL, CENTO E
VINTE E SEIS REAIS E DEZENOVE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Soracaba, 20 de Margo de 2020 PAGO 20 URECS
T ECID Empregado

TEWTIU O SO BonAeY
‘N“ (_90 A > ‘,845‘&\"
(126,19

RS

L OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias.




RECIBO DE FERIAS Pagina: 1 /1

Nome do Empregado: 273 - KAUANE VICTORIA PONTES DA SILVA

CTPS N%Série: 00004968/00915/SP

| Depto.: SCFV06 A 11 FEDERAL

Periodo aquisitivo:  03/07/2019

a 02/07/2020

Periodo de gozo:

23/03/2020

a 06/04/2020 Periodo de Abono Pecuniério:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas n3o justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salario Veriavel | Remuneracéo base para fins de férias
0 1.700,20 0,00 1.700,20
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Margo / 2020
43 - Férias 9 510,06 [ 45- INSS Sobre Férias 51,80
50 - 1/3 de Férias 170,02
Total Proventos (A) RS 680,08 Total Descontos (B) | Rs 51,80
Liquido 2 Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (SEISCENTOS E VINTE E OITO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)
RS 628,28
Abril / 2020
43 - Férias 6 340,04 | 45- INSS Sobre Férias 34,53
50 - 1/3 de Férias 113,35
Total Proventos (A) RS 453,39 Total Descontos (B) | Rs 34,53
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (QUATROCENTOS E DEZOITO REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)
RS 418,86

VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 1.047,14

Recebi de ASSOCIACAD BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de RS 1.047,14 (UMMIL, QUARENTA
E SETE REAIS E QUATORZE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 20 de Marco de 2020

Empregado

o Bl IRS0S
PAGO fgﬁla,m_
AL s 1SECID

-
TERMOBELURBURRY ™

RS

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias.




RECIBO DE FERIAS

Pagina:1/1

Nome do Empregado: 284 - LIGIAMOTTA CORDEIRO

CTPS N%Série: 00037548/00175/SP

| Depto.: SCFV06 A11 FEDERAL

Periodo aquisitivo:  03/07/2015 a

02/07/2020

Periodo de gozo:  23/032020 a

06/04/2020

Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo Salério Contratual Salério Variavel | Remunerag8o base para fins de férias
0 1.700,20 0.00 1.700,20
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Marco / 2020
43 - Férias 9 510,06 | 45-INSS Sobre Férias 51,80
50 - 1/3 de Férias 170,02
Total Proventos (A) RS 680,08 Total Descontos (B) l RS 51,80
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (SEISCENTOS E VINTE E OITO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)
RS 628,28
Abril / 2020
43 - Férias 6 340,04 | 45-INSS Sobre Férias 3453
50 - 1/3 de Férias 11335
Total Proventos (A) RS 453,39 Total Descontos (8) | RS 34,53
Liquido a Receber (A-B) Valor liguido por extenso: (QUATROCENTOS E DEZOITO REAIS E OITENTAE SEIS CENTAVOS)
R$ 418,86

VALOR LIQUIDO A RECEBER:R$ 1.047,14

Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de RS 1.047,14 (UM MIL, QUARENTA
E SETE REAIS E QUATORZE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 20 de Margo de 2020

A[ ~l1p208

Empregado

TR ‘
PRGO 7L, r°‘:‘:“.«?o

NG of COLABERAY
TT"_R‘N' vt

ecCD

91623

0w

a
ne

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias.




RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1

Nome do Empregado: 268 - MARIA APARECIDA MAGALHAES FERREIRA

CTPS N%Série: 00080716/00020/SP

[ Depto.: SCFV08 A 11 FEDERAL

Periodo aquisitivo: 03/07/2019

a 02/07/2020

Periodo de gozo:

23/03/2020

a 06/04/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAC BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salario Varidvel | Remuneracao base para fins de férias
0 3.226,64 0,00 322664
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Margo / 2020
43 - Férias 9 96799 | 45- INSS Sobre Férias 107,85
50 - 1/3 de Férias 32266
Total Proventos (A) RS 1.280,65 Total Descontos (B) l RS 107,85
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UM MIL, CENTO E OITENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)
RS 1.182,80
Abril / 2020 )
43 - Férias 6 64533 | 45 - INSS Sobre Férias 7190
50 - 1/3 de Férias 21511
Total Proventos (A) RS 860,44 Total Descontos (B) [ rRs 71.90
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (SETECENTOS E OITENTAE OITO REAIS E CINQUENTA E QUATRO
RS 788,54 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 1.971,34
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNP.J: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de R$ 1.971,34 (UMMIL,
NOVECENTOS E SETENTA E UMREAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 20 de Margo de 2020

Empregado

L OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias.




o 2lU22-9

e 033-7 | RECIBO DO PAGADOR
—_—
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL MENTE NO BANCO 27/03/2020
Beneficidrio Agéncia / Cod. Bensficidrio
ANJO GAS SOROCABA LTDA ME - 05.241.946/000163 4426 / 008756066
RMMDC, 514 - VILA BARAD - CEP: 18050-620 - SOROCABA - SP
Data do Documents No. do Dacumento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso NGmero
18/08/2020 3478 oM s 18/03/2020 0000000000239
Us0 do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade %) Valor (%) Valor o Documento
Répida com Registro REAL 1 302,00
Pagador ASSOCIACAQ GOM PASTOR - 07.668.736/0001-81

CAPITAD PEDRO TAVARES 215
SOROCABA / SP - 18051330
Sacadon Avshsa

/ exto
MULTA APOS 28/03/2020 RS
ISSA

40 Barafics
do

de
150
COMISSAQ PERMANENCIA AQ G1A RS 1,51

23/0372020

=z Trar

EMPRESA

Pond.
¢ rer

Banco do Brasil

G332230835076062013
23/03/2020 08:42:30

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

23/03/2020 = BANCO DO BRASIL - ©8:42:31
019160191 0010

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: o191-8 CONTA: 231.433-9

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
©3399875620660000000108023901010982070000030200
BENEFICIARIO:

ANJO GAS SOROCABA LTDA ME

NOME FANTASIA:

ANJO GAS SOROCABA LTDA ME

CNPJ: 85.241.946/0001-63

PAGADOR :

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ: ©7.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 32.301
DATA DE VENCIMENTO 27/e3/2020
DATA DO PAGAMENTO 23/e3/202e
VALOR DO DOCUMENTO 302,00
VALOR COBRADO 302,00
NR.AUTENTICACAO 8.9B6.AE3.EB9.5C3.467



DANFE CORTROLE HOTISCO
ANJO GAS SOROCABA LTDA- | Documento Auiliar da Nota
ME Fiscal Eletrdnica
0 - Entruda
| - Seida [cum B AT
3520 0305 2419 4600 0163 S500 1000 0034 7815 DOOS 0096
——— o N° 000.003.478 Consulte de 3610338 16 portal naclpnal da
M) 4. .V 3 . SP - CEP:
e ILA BARAO, Srocabs. SP - CEP: 18061190 SERIE: 1 NF-¢c www.nfe, fazenda.gov. br/portal ou no site
Pigina 1 de 1 da Scfaz Autorizadora
NATUREZA DA OPIRACAG PROTOCOLE DI ALTORIZACAD DI (150
VENDA DE MERCADORIA 135200221134152 - 17/03/2020 15:33
INMOUCAO BSTADUAL INSCIICAC PETADLIAL 10 SURST TRIR ONPS /L9y
669494815114 J l 05.241.946/0001-63
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMEMAZAC MOCIAL CHPLCHE DATA DA EMIRSAG
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 17/03/2020
PNIERELO DAIRROVOISTIITO o DATA DE ENTRADASAIOA
Rua Capitao Pedro Tavares, 315 - Vila Espirito Santo 18051-330 17/03/2020
MUNICTING FONENAX ur ANSCRICAD EXTAIRAL WORA m\“‘.WM
Sorocaba 1532242802 I I 2
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
MANE ¥ CALLULO DO MY VALK DO UM TVAST I CALCUALO DO ICMX NT VALDR DO Ms €T VALOR TOTAL DO MROOITON
A 0.00 X 0,00 302,00
VALOR DO PRy VALOR DO SECGURO DEACONTD OUTHAS DISPESAS ACTSSORIAS VALDW D 19 VAL TOTAL 13 NOTA
0,00 L0 0,00 A 0.00 302,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAC MOCIAL FRETL POR CONTA CODROO ANTT FLACA DO VIKULG o oy
I-Destinatario (FOB)
=TT I MUNICIFO 3 M.\n TTADUAL
RS l g I MARCA I.wwvuwAn I VESO DRLITO I PRS0 LIGUIN0
DADOS DO PRODUTOSERVICO
COOIC DESCRICAD DO PRODUTOSERVICD NOwest ) o1 CFor | INIn Qo Vil usr VIR TOTA, (L8 ) VLR oMy Vi Q‘,&i A:’I‘O
008 GLP pes 27111910 o162 [ s83e | UN 1.0000 OO0 103,00)
CALCULO DO ISSON
INSCICAO MUNICIPAL VALCH TOT AL DOS SERYIQUN FIASE DE CALCLLO DO ISSON VALDR 20 550N ]
131099
DADOS ADICIONAIS

INFORMALYS COMPLEMINTARIS RENRVALI) AL FIALEH

a00e8 Adicionain de Interesze do Fisco: sntrague na P
astoral Habiteto
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26/03/2020 ) PRt P
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Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632 - Jd Prof® Tarcilia - CEP: 13087-397 - Pagamento via codigo de barras
__/ Campinas - SP Sern valor fiscal
— CNP) 04.172,213/0001-51 EmissSo: 26/03/2020
cpfl piratininga Tnscrigho Estadual 244,946.329.113 N3o dé direito 30 Crédito de 10MS
DADOS CADASTRAIS
Seu Cédigo Cliente Conta Contrato
|2096357258 [710031144 |210025388835
Nome do Cliente
|assoc Bom PASTOR
Endereso
IR MENALDO C DA SILVA RODRIGUES, 546 - PQ DAS LARANJEIRAS - SOROCABA, SP - CEP: 18077-383 2@ romle was
DADOS DA CONTA A%
Més Referénda Periodo de Consumo Numero da Conta de Energia
|2020/03 |12/02/2020 até 12/03/2020 |0202003046942486 ,l, R30S
Data de Faturamento Data de Vencimento Valor Total s Pagar (RSPAGO Ct 1 5&@? 0
[12/03/2020 Jos/04/2020 [rgo1,43 NOJET 1) aBORA P
MULTA DE 206, mxm% AD ouzmm uuLEP‘\"U . X Sl 62 ?,.
CONFORME LEGISLACAO VIGENTE. AONT & —
OISERVMES

- Confira nossas dicas de seguranca.

-

B e T

Atendimento CPFL www.cpfl.com.br LIMITE DE TENSAO

f-|08000102520 Em nossa pégina da intemet vock poderd consultar débitos, solicitar 29 via de conta, trocar o g’:s’ Liiate

deﬁdwmmu.a.é’:n' de nome da fatura, informar falta de energla, solicitar desligamento do imével, consultar regras de Nomhalt ferior Superk

L. 0800 774 41 20 mm"'a"mw““’“ i us 18 127

Ouvidoria CPFL onc -mmmmﬁo aols mmmz ':r w;auam DE ENERGIA 20 108 27

- 0800 055 78 78 FIC = individual por unidade Jmés) 127 us 32

ARSESP DMIC = DuragBo rntka i por unidade = 220 201 231

L 0800 727 01 67 EUSD = Vel menil 6o e d s do st de i 2w ue

Ligacio gratults de telefones fuos. 0s indi est3o disponibilizadas no nosso site e vocé pode solicitara 0 28 2%

ANEEL Agencla Nacional de Energia wmmmc, FIC, DMIC e DICRI 2 qualquer tempo. Caso ocorra 3% 348 3%

Elétrica vock tem o direito de receber uma Resolugio ANEEL n°385,

- — e e

CONFORME VIGENTE, APOS VENCIMENTO INCIDIRA MULTA DE 2%,
S ot eS¢ 2fad3 1. 3,305 DE MORA DE ,033% AO DIA £ ATUALIZAGAO MONETARIA EM CONTA e
FUTURA. prestados e impostos se
encontram & diposicao dos
consumidores para consultz
no site www.cpfl.com.br e nas
agéncias de atendimento,
autenticagSo mecinica
C6d. Déb. Automdtico-Banco NOmero da Conta de Energia Data de Vencimento Valor Tatal 3 (R$)
= l210025308835 ~ ~ 10202003046942486 lo8/04/2020 Irs91,43 o

<pfl picatininga

836700000000 914301103141 833992238026 100253888356

LT T T



2

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeApj35.bb2tokenSessao=17874e...

G332260959185265029
26/03/2020 10:10:39

Pagamento de outros convénios

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/03/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO =  10.10.41
0191000131

CCMPROVANTE DE AGENDAMENTO
ASSOCIACAD BCM PASTOR

191~0 CONTA:
POR: JOSE ROBERTO ROSA

231.433-9

CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de B 8367 0

91430110314~1

83399223802-6  10025388835-6
Data do pagamento 26/03/2020
Valor em Dinheiro 91,43
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 91,43

to agendado.

Atencdo: Esta t &0 estd sujeita a avaliagio
de @ sers p apbs snalise.

O comprovante definitivo scments seca emitido
apos a quitacao,

Assinada por J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 26/03/2020 10:00:25
45910716 JOSE ROBERTO ROSA 28/03/2020 10:10:39

T cio efet: com

T ¢ao efetuada com por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.




30/03/2020 Banco do Brasil

2 R
10:22:

Flas Transagdes Pendentes

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 191-0

Conta corrente 231433-9 ASSOCIACAQO BOM PASTOR

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (semDV) 356 SOROCABA

Conta corrente (com

ov) 18760

CPF 309.823.628-03

Nome faverecido SALETE CRISTINA GARCIA DE CARVALHO

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  33.001

Valor 341,02

Data transferéncia  30/03/2020

*C" - CPF/CNPJ

diferenta

Autenticag@o SISBE 31DD3451E0B5FB1D

Assinada por J5910716 JOSE ROBERTO ROSA 30/03/2020 10:17:29
J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 30/03/2020 10:22:24

T ¢éo efe com o,

Transagao ef com por: 17110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.



ASSOCIACAO BOM PASTOR

#Z BANCO DO BRASIL

Autorizacdo para Liberagfio dos créditos - Pag302 30/03/2020

Favorecido Inscricéo Banco Agencia Conta Valor
Pagamentos para : 01/04/2020 Remessa : 000454
AMARILDO DE CARVALEO 099.344.698-12 001 6962-0  00.000.014.409-6 813,30
BARBARA CRUZ 134.567.278-01 001 6962-0  00.000.044.611~& 1.659,67
CAMILA CRISTIANE DA SI 497.804.128-75 001 6962-0  00.000.034.661-6 1.159,71
ELIANA PIRES DE OLIVET 338.781.038-59 001 6962-0  00.000.036.456-8 1.076,68
FRANCINY FARIAS YARED 339.234.728-03 001 6962-0  00.000.034.261-0 2.906,00
GENI DE AIMEIDA RODRIG 229.573.058-95 001 6962-0 00.000,013.533-X 1.049,78
EELENA DA LOZ CECHETTI 123.012.888-38 001 6962-0 00.000.015.177-7 1.713,47
ISABEL CRISTINA OLIVEI 114.350.618-96 001 6962-0 00.000.034.789-2 1.562,87
IZABEL DO CARMO ALMEID 156.730.948-84 001 6962-0  00.000.032.723-9 1.460,34
JAMETE COSTA DA SILVA 203.382.258-38 001 6962-0  00.000.033.746-3 644,35
JULIANO ANDRADE DE SOU 414.583.608-14 001 6962-0  00.000.007.556-6 1.242,69
KAUANE VICTORIA BONTES 476.744.378-41 001 6962-0  00.000.032.303-9 1.150,91
LIGIA MOTTA CORDEIRO 141.767.3128-42 001 6962-0  00.000.022.362-X 1.159,71
LUCILENE ZANETTI 141.702.228-06 0oL 6962-0 00.000.005.288-4 2.403,18
MARCOS DE SOUZA RODRIG 414.195.958-81 001 6962-0  00.000.036.650-1 1.690,%4
MARTA AP MAGALHAES FER 043.247.628-80 001 6962-0 00.000.020.758-6 2.010,67
MURILO JORGE LEITE PIN 398.871.128-44 001 6962-0  00.000.005.182-9 2.064,50
VANUSA FREIRE 283.239.618-67 001 6962-0 00.000.045.761-2 1.611,48
Total parcial: R$ 27.380,25 quantidade: 00018
Total geral : RS 27.380,25 quantidade: 00018
i
Solicit e autori a liberaglo para p to do arquivo gerado pelo
aplicativo Pag tos de £ d , saldrios e outros, transmitido eletzo-

nicamente contendo 00018 registro(s) no valor total de R$ 27.380,25 em favor do(s)
acima relacionado(s).

0191-0

Prefixo da Agéncia H
: 00.000.231.433-9

Conta Corrente Debitada

ASSOCIACAC BOM PASTOR




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1
CNPJ.07.668,736/0001-81

252 AMARILDO DE CARVALHO
Cargo: FACLITADOR DE OFICINAS

Depto : SCFV 06 A 11 MUNICIPAL

RECIBO DE PAGAMENTO
SOROCABA - SP MENSAL
Margo/2020
Folha 1
CBO: 515305 ADMISSAO: 03/07/2017

Assinatura

Cédigo | Descrigao Referéncia Vi Dx
1| SALARID 21,00 1.24228
270 | FERIAS NO MES 8,00 532,40
271 | 1/3 DEFERIAS NO MES 17747
1037 | AJUDA DE CUSTC COM TRANSFORTE 17,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 105,54
29 | PENSAO ALIMENTICIA SALARID 30,00 341,02
45 | INSS SOBRE FERIAS 54,47
53 | LIQUIDO DE FERIAS 458,78
124 | P, ALM DESC. FERIAS NO MES 196,62
Total Totst
1.969,73) 1.156 43
Total Liquido 813,30/
‘Salario Base B FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falx IRRF
1.774,65 1.852,13 1.852,13 156,17 1.242,26 bt
Recebi a importancia liquida acma discriminada.
20 ;%2 600




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Margo/2020
348 BARBARA CRUZ Folha 1
Cargo : ORIENTADOR SOCIAL CBO; 515305 ADMISSAC: 02/07/2019
Depto : SCFV 06 A 11 MUNCIPAL
Cédigo| Descrigao Referéncia Venci t De
1| SALARIO 30.00 1.700,20
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 96,80

11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 137.33

Totsl Vencimentos Total Descontos
1.767,00 137,33
Total Uiquido 1.659,67
Salario Base FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faba IRRF
1.700,20 1.700,20 1.700,20 136,02 1.700,20 =

Recebi a mportancia liquida acima discriminada.

Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1
CNPJ.07.668.736/0001-81

RECIBO DE PAGAMENTO

288 CAMILA CRISTIANE DA SILVA

Cargo: ORENTADCR SOCIAL

Depto : SCFV 06 A 11 MUNICIPAL

SOROCABA - SP MENSAL
Margo/2020
Folha 1
CBO: 515305 ADMISSAO: 03/07/2017

Cédigo | Descricao Referéncia v De:
1| SALARID 21,00 1.190,14
270 | FERIAS NO MES 9,00 510,08
271 | 1/3 DEFERIAS NO MES 170,02
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 70,40
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 100.83
45 | INSS SOBRE FERIAS 51,80
53 | LIQUIDO DEFERIAS 628,28
Y
-(C\-\“\O 4 \ A [& 45/
% //
oS S 1.940,62 780,91
Total Liquido | 1.159,71
Safario Base SS FGTS FGTSdo MES Base Calculo IRRF Faba IRRF
1.700,20 1.870,22 187022 149,62 1.180,14 i,
Recebi a importéncia liquida acima discriminada.
70 ; 2 R
Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Margo/2020
306  ELIANA PIRES DE OLVEIRA _Foha 1
Cargo : COZINHEIRO GERAL CBO: 513205 ADMISSAQ: 20/02/2018
Depto : SCFV 06 A 11 MUNICPAL
Cédigo| Descrigao Referéncia t De
1| SALARIO 21,00 1.098,92
270 | FERIAS NO MES 9,00 470,97
271 | 1/3 DEFERIAS NO MES 156,99
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 70,40
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 9264
45 | INSS SOBRE FERIAS 47,09
53 | LKQUIDO DEFERIAS 580,87
Total Voncimentos Total Descontos
1.797,28 720,60,
Total Liquide | 1.076,68|
Salario Base Sai.ContrINSS Base Calculo FGTS FGYS do MES Base Calculo IRRF Faba IRRF
1.568,89 1,726,88 1.726,88 138,15 1.098,92 oo
Recebi a importancia liquida acima discrimnada,
P ;2 R
Assinatura




Depto: SCFV 08 A 11 MUNICIPAL

ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Margo/2020

300  FRANCINY FARIAS RODRIGUES Folha 1

Cargo : COORDENADOR PEDAGOGICO CBO: 239405 ADMISSAQ: 01/11/2017

Assinatura

Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimento De
1| SALARIO 30,00 3.192,07
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 79,20
11 | INSS SOBRE SALARIO 14,00 305,82
13 | IRRF SOBRE SALARIO 750 5945
3.271.27, 365,27|
Total Liguido 2.806,00]
Salario Base FGTS FGTSdo MES Base Caktulo IRRF Faba IRRF
3.192,07 3.192.07 3.182,07 26537 3.192,07 7,50
Recebi 2 importancia liquids acima discriminada.
#O / Z / U




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1
CNPJ.07.668.736/0001-81

238 GENIDE ALVEIDA RODRIGUES
Cargo: AJUDANTE GERAL

Depto : SCFV 06 A 11 MUNICIPAL

RECIBO DE PAGAMENTO
SOROCABA - SP MENSAL
Margo/2020
Folha 1
CBO: 784105 ADMISSAOC: 03/07/2017

Cédigo| Descrigdo Referéncia Venci t Ds
1| SALARO 21,00 1.148,71
270 | FERIAS NO MES 9,00 49145
271 | 1/3 DEFERIAS NO MES 163.82
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 96.93
45 | INSS SOBRE FERIAS 49,56
53 | LIQUIDO DE FERAS 805,71
i
| —
 —
Totadl
1.801,98 752,20
Total Liquido 1.049,78
Salario Base FOTS FGTSdo MES Base Calculo IRRF Fabxa IRRF
1.638,15 1.801,98 1.801,98 144,16 1.146,71 —

Recebi a importancia fiquida acima discriminada.

Assinatura

1 X0

2, 2




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Margo/2020
244 FELEVA DA LLZ Foha 1
Cargo : COORDENADOR | C80: 252105 ADMISSAQ: 03/07/2017
Depto: SCFV 05 A 11 MUNICIPAL
Cédigo| Descrigio Referéncia Venciment: De
1| SALARIO 21,00 1.824,28
270 | FERIAS NO MES 8,00 781,84
271 | 1/3 DEFERIAS NO MES 260,62
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 70,40
11 | INSS SOBRE SALARIO 181,22
45 | INSS SOBRE FERIAS 84,41
53 | LIQUIDO DE FERIAS 858,05
2.937,15| 1.223,68
Tots Uquido | 1.71347
Satario Base SAContrINSS Base Calcule FGTS FGTS do MES Base Cakculo RRF Faba IRRF
2.606,13 2.866.75 2.866,75 229,34 1,824,29 o

Recabi a importancia liquida acima discriminada,

Assinatura

PR, » 0
Deta




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNP.J.07.688.736/0001-81 Margo/2020

290 ISABEL INA OLNVEIRA SILVA Folha 1

Cargo: ORIENTADOR SOCIAL CBO: 515305

Depto : SCFV 06 A 11 MUNICPAL

ADMISSAQ: 16/08/2017

Cédigo | Descrigio

Venciment =
1| SALARIO 1.700.20
11 | INSS SOBRE SALARIO 137.33
Total Vencimentos Total Descontos
1.700,20) 137,33
Total Liquido 1.562.87|
Safario Base Sal FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faba IRRF
1.700,20 1.700,20 1.700,20 136,02 1.700.20 b

Recebi a importancia iquida acima discriminada.

Assinatura

20 ,2 pp
Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
| CNPJ.07.668.736/0001-81 Margo/2020
226  [ZABEL DO CARMO ALVEIDA FOGAGA Foina 1
Cargo: AJUDANTE GERAL CBO: 784105 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto : SCFV 06 A 11 MUNICIPAL
Cédigo | Descrigdo Referéncia Venci De "
1| SALARD 30,00 1.365,11
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 202,40
11 | INSS SOBRE SALARIO 8,00 107,17

505
D

oL j&ORAQ-E‘O

1.567.51 R 107,17

Total Liquido 1.460,34
Satario Base Sal, FGTS FGTS do MES. Base Calculo IRRF Fabxa IRRF
1.385,11 1.365,11 1.365,11 109,21 1.365,11 il

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Assinatura

20 1 2 R
Data




ASSOCIACAQ BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Margo/2020
JANETE COSTA DA SLVA Folha 1
Cargo : ORENTADOR SOCIAL CBO: 515305 ADMISSAO: 14/02/2018
Depto : SCFV 06 A 11 MUNICIPAL
Codigo| Descrigao Referéncia Venci 1 De.
1| SALARIO 21.00 630.00
270 | FERIAS NO MES 8,00 270,00
271 | 1/3 DEFERIAS NO MES 90,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSFORTE 61,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 4725
45 | INSS SOBRE FERIAS 27,00
53 | LKQUIDO DEFERIAS 333,00
Total Vencimentos. Total Descontos
1.051,60) 407,25
Total Liquide 544,35
Satario Base SalContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Fabxa IRRF
900,00 990,00 920,00 78,20 630,00 i
Recebi a importancia liquica acima dscrimnada,
2 ;2 0

Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.868.736/0001-81 Margo/2020

42 JUUIANO ANDRADE CE Folha 1
Cargo : ALMOXARFE CBO: 414105 ADMISSAQ: 03/07/2017

Depto . SCFV 06 A 11 MUNICIPAL

Cédigo| Descrigao Referéncia Venciment De
1| SALARD 21,00 128134
270 | FERIAS NO MES 9,00 549,15
271 | 1/3 DEFERAS NO MES 153.2:
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 3 '
11 | INSS SOBRE SALARIO ONFERIRESS 9.00 109,05
45 | INSS SOBRE FERIAS PAGO COY fsecio 56,48
53 | LIQUIDO DE FERAS NUNC) CHAGAO 675.72
OB CORBOT
TERM 633
i e
\° I~ 7
N LB
8§ — 1
208394 841,25
Total Liquido 1.242,69
Salario Base. SalContriINSS Base Calculo FOTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faba IRRF
1.830,49 201354 161,09 1.281,34 et

Assinatura

Recebi a importancia liquida acima discriminada,

20 , 2,0




ASSOCIACAD BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Margo/2020
273 KAUANE VICTORIA FONTES OA SLVA Folha 1
Cargo: ORENTADOR SOCIAL CBO: 515305 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto: SCFV 06 A 11 MUNICIPAL
Cédigo| Descrigao Referéncia Venci De
1| SALARO 21,00 1.190,14
270 | FERIAS NO MES 9,00 510,06
271 | 1/3 DEFERIAS NO MES 170,02
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 61,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 100,63
45 | INSS SOBRE FERIAS 51,80
53 [ LIQUIDO DE FERIAS 628,28
Total Vencimentos Total Descontos
1.831,82] 780,91
Total Uquido 1.150,91
Salorio Base SaL B FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faba IRRF
1.700,20 1.870,22 1,870,22 149,62 1,190,14 s
" Recebi a importancia lquida acima dscriminada,
D} ) £ )
7&0 | 2 /
Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Margo/2020
UGIA MOTTA Foha 1
Cargo : ORENTADOR SOCIAL CBO: 515305 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto : SCFV 06 A 11 MUNICIPAL
Cédigo| Descrigao Referéncia Venci 1t De
1| SALARO 21.00 1.190,14
270 | FERIAS NO MES 9,00 510,08
271 | 1/3 DEFERIAS NO MES ) 170,02
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE M 70,40
11 | INSS SOBRE SALARIO 8,00 100,83
45 | INSS SOBRE FERIAS 51,80
53 | LIQUIDO DEFERIAS 628,28
1.840,62 780.91
Total Liguide | 1.158.71
Satario Base S FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faba IRRF
1.700,20 1.870,22 1.870,22 149,62 1.190,14 Ao

Assinatura

Recebi a importancia lquida acima discrimnada,

P 2 ,0Q
Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Margo/2020

234 CUCKENE ZANET Folha 1
Cargo: SUPERVISOR DE PROJETOS CBO: 239430 ADMISSAO: 03/07/2017

Depto: SCFV 06 A 11 MUNICIPAL

Cédigo| Descrigao Vi to De
1 [ SALARIO 2.568,80
1037 [ AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 96,80
11 | INSS SOBRE SALARIO 229,89
13 | IRRF SOBRE SALARIO 32,63
Total Vencimentos. Total Descontos
2.665,70) 262,52
Total Liguido 2.403,18
Salario Base 5S FGTS FGTSdo MES Baze Caiculo RRF Faixa IRRF
2.568,80 2.588,80 2.568,90 205,51 2.568,90 7.50
Recebi a importancia liquida acima discrimnada,
2,2 R

Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Margo2020
WARCOS DE Foha 1
Cargo ! FACLITADOR DE OFICINAS CBO: 515305 ADMISSAQ: 0210372018
Depto: SCFV 05 A 11 MUNCIPAL
Cédigo| Descrigio Referéncia Venci t De
1| SALARO 30,00 173457
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 96.80
11| INSS SOBRE SALARIO 4,00 140,43
s 1 SECID - o
S JOLABORATH
v 635 ]
gt 2

\0 - 1

N 1.4 9’0[_,.__-—..

RY ——

) 1.831,37 140,43
Total Liquido 1.690,94
Salario Base SS FGTS FGTSdo MES Base Calculo RRF Faixa IRRF
1.734,57 1.734,57 1.734,57 138,77 1.734,57 Lned

Recebi a importancia liquida acima ds criminada,

Assinatura

20 | 2 09
Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Margo/2020
MARIA APARECIOA MAGAL FERRERA Folha 1
Cargo: ASSISTENTE SOCAL CBO: 251605 ADMISSAQ: 03107/2017
Depto : SCFV 06 A 11 MUNICPAL
Codigo| Descrigsio Referéncia Vencil De:
1| SALARID 2.25865
270 | FERIAS NO MES 957,99
271 | 1/3 DEFERAS NO MES 322,66
11 | INSS SOBRE SALARIO 247,98
45 | INSS SOBRE FERIAS 107,85
53 | LIQUIDO DE FERIAS 1.182,80
) 3.549,30 1.538.63
Total Liquido 2.010,67
Salario Base Sal. FGTS FGTSdo MES Bace Calculo IRRF Faba IRRF
3.22664 3.549,30 3.549,30 283,94 2.258,65 i
Recebi a mportancia liquida acima discriminada.
<2
20 3 90

Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Margo/2020

225 MURILO JORGE LEITE FINTO Folha 1

Cargo | ASSISTENTE ADMINISTRATIVO | CBO: 411010 ADMISSAQ: 03/07/2017

Oepto : SCFV 08 A 11 MUNICIPAL

Cédigo | Descricso Referéncia Venci De
1| SALARIO 30,00 2.146,96
1037 | AJUDA DE CUSTO OOM TRANSPORTE 96,80
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 179,26
LURSOS
bty
;EC\D F
! BORAQf:‘;
b |20
N — 2k <0
JOOISY —
RS
. 224376 179,26
Total Liquido | 2.064,50)
Salarko Base FoTS FGTS do MES ‘Base Cakculo IRRF Faba IRRF
2,145.96 2.146,96 2.146.95 171,76 2.145.96 -~
Recebi s importancia liquida acima dscriminada,

Assinatura

%0 , 2 3R
Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315SALA 1 SOROCARBA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Margo/2020
371 A FRERE Folha 1
Cargo : COZINHEIRO GERAL CBO: 513205 ADMISSAC: 14/11/2018
Depto : SCFV 06 A 11 MUNICIPAL
Cédigo| Descricio Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARID 30,00 1.569,89
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 167,20
11 | INSS SOBRE SALARIO 8,00 125,61
PAGO CO} RSOS
M 51SECID _
TERM CPLABORAGAO
o ORI 1, 8l623
l
o 161,48
Total Total
1.737,09 125,61
Total Liquido | 1.611,48
Salarlo Base Sa.ContrINSS Base Calculo FGTS. FGTS do MES Base Calevio MRF Faba IRRF
1.569,89 1.569,89 1.568,89 125,59 1.569,89 20
Recebi a importancia liquida acima discrimnada,
770 ;2 / R
Assinatura Cata




30/03/2020

Banco do Brasil
z G334301208553932012
Emiss3o de pro tes - 30 nivel 30/03/2020 12:16:23
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/03/2020 - AUTOATENDIMENTO - 12.16.24
0191066191 SEGUNDA VIA 0048
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.433-9
AG. ARRECADADOR
CNC 001 - 0191 - EMPRESA SOROCABA  SP
CODIGO DE BARRAS §5680000000 92080064011
11076687360 02105610091
DATA DO PAGAMENTO 30/03/2020
PERIODO DE APURACAO
NUMERO DO CPF
CODIGO DA RECEITA _23 OQ
NUMERO DE REFERENCIA PAGO COM
DATA DO VENCIMENTO MUt o
RECEITA BRUTA ACUMULADA '\‘_AU(RF\C"
PERCENTUAL TERMO OE
VALOR DO PRINCIPAL i, a (62>
VALOR DA MULTA » )()Q% j
VALOR DOS JUROS N
VALOR TOTAL |
m:
DOCUNENTO: 33002 n
AUTENTICACAO SISBB: B.210.3A6.604.209.397
AHIND2-9
mugmﬂnn-m 1*Via
P, 02 PERIODO DE APURAGAD
MINISTERIO DA FAZENDA 31/03/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL [ )3 NUMERO 00 GPF OU ONPa
o e A e s 07.668.736/0001-81
04 CODIGO DA RECEITA
DARF 0561
01 NowE e 05 NUMERO DE REFERENCIA
ASSOCIACAO BOM PASTOR
1532179263 L esieiis 20/04/2020
IRRF S/ FOLHA 03/2020 SCFV 06 A 11 MUNICIPAL 07 VALOR DO PRINCIPAL
92,08
DARF vilido para pagamento até 20/04/2020 08 VALOR DA MULTA
Qoo vt o cononine 0,00
CABA 09 VALOR DOS JURQS £/ 0U
NAO RECEBER COM RASURAS FNCARGOS DL - 1,025060 0,00
Auto Aterdimenta Versso 5.54.65,7145 - opedio 1 - DLL verséo 14 10 VALOR TOTAL 65,06

85680000000-7 92080064011-1

11076687360-5 00105610

w0

091-8

41 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1* & 2* vias)




I3

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFE GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP 840 TABELAS 41.0 DATA: 3003/2020 HORA: 114340 3. CODIGO DE PAGAMENTC 2505
1 - NOME / TELEFONE / ENDEREGO - CoupeT
ASBOCIACAD BOM PASTOR
- £ 81
FUA CAPITAC PEDRQ TAVARES 315 SALA 1 &+ IDENTIFICADOR 47.862,736/0001.
VILA ESPIRITO SANT 18051330
SOROEAN, P 6. VALORDOINSS (o) 1474127
(0015) 32175263

7-
2~ VENCIMENTO

(USO EXCLUSIVD INSS) 8.

ATENGAD € VEDADA A UTILIZAGAO DA GRS PARA RECOLMIMENTO

» 000
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AD ESTIPULADO EM RESGLUGAD 0210 92 MR QUTRAS ENTIDACES:
PUBLICADA PELO INSS. A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR % d
Py P, 10~ ATUAL MONETARIA/ ago
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO QU IMPORTANCIA // s o JURCSMULTA/(+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL R vo\! #
t«ﬁv & 11 - VALOR ARRECADADO 1474127
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AD VALOR MINIMO FIXADO. (',0

12« AUTENTICAGAD MECANICA

PARA REr "WFNTO_W?RAZO

SISs3 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

©7/04/2020 - AUTOATENDIMENTO - 98.37.16
entro.d = ©191000191 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

i MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCTAL
TUieig  INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCTAL
RAGA GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

Mﬁxms: ASSOCIACAD BOM PASTOR
ENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7

Projeto Girassol - ZN RS 189985
Projeto Girassol - ZO RS 332126
Associacdo Bom Pastor RS 125,61
SCFV 06 a 11 Municipal RS ( "3.128,20
SCFV 06 a 11 Estadual RS T0%E:

SCEVO6a 11 Federal | gs 475,94 ! ——’%——/T(Q— 1 0 coimm PAGANENTO 2305
SCFV12a17 Municxpal RS 2.250.91 | as MPETENCIA 093/2020

| RS IDENTIFICADOR 7668736000181
SCFV 12 a 17 Estadual RS  1.15803 DATA DO PAGAMENTO 31/e3/2020
SCFV 12 a 17 Federal A e b4
RS 834,76 VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
Attonomo RS 500,00 VALOR ATH/IUROS/MULTA e,00
OTA = VALOR TOTAL 16.741,27
DOCUMENTO: @33102
AUTENTICACAO SISBB: ©.2C8.F35.63A.78E.FCo
“nt s evanw T oBANW wu brasiL - 12:19:54 31/e3/2e2¢ = BANCO DO BRASIL - 12:20:46
019100191 SEGUNDA VIA 8839 919100191 SEGUNDA VIA 0027
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BoM PASTOR CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: @191.0 CONTA: 74.012-8 AGENCIA: @191-@ CONTA: 73.865-4
::TA DA TRANSFERENCIA 31/03/2020 DATA DA TRANSFERENCIA 31/e3/2020
b DOCUMENTO 550.191.000.231.434 NR. DOCUMENTO 550.191.080.231.434
VALOR TOTAL 1.893,85 VALOR TOTAL 3.321,26

**** TRANSFERIDO PARA: *HeR%s  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCTACAD BOM PASTOR CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: @191-g CONTA: 231.434-7 AGENCIA: @191-9 CONTA: 231.434.7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.012 NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.865
NR.AUTENTICACAD C.31E.107.E68.083.010 NR.AUTENTICACAO 8.5F4.EAS. E4D.EFF. 885

Transagao efetuada corm sucesso por: J7110126 ADRIANA DA Transacao efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA



31/03/2020 = BANCO DO BRASIL - 12:23:04
019100191 SEGUNDA VIA 0031

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO 30M PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 101.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 31/03/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 125,61
whwkww TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASEOR

AGENCIA: 0191-0 231.434-7
NR. DOCUMENTO

550 191.000.101.754

¥.02A.756,8FF.653.388

por: J7110126 ADRIANA DA CO:

31/03/2020 = EANCO DO BRASIL =~
019100151

12:26:00
SEGUNDA VIA 0034

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 230.536-4
DATA DA TRANSFERENCIA 31/03/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.046,71
**esve  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO EOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.230.526

NR.AUTENTICACAO 8.ED7.358.90A.35C.ABS

Transagdo efetuada com por; 17110126 ADRIANA DA GO
1/03/2020 - BANCO DO BRASIL -~ 12:28:29
015100191 SEGUNDA VIA 0033

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 coNma: 231.435-5
* 31/03/2020
TRANSFERENCIA
¥R: HOBAARS 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.158,03
whxw®¥ TRANSFERIDO PARA
CLIENTE: ASSOCIACAO BON PASTOR.
o 231.438-7

AGENCIA: 0191-0

WR. DOCUMENTO 550 191.000.231.435

NR.AUTENTICACAO F.SCE.6D9.0D6.2CD.F00

Transagao efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA CQ

30/e3/2020 - BANCO DO BRASIL - 1e:43:30
019180191 SEGUNDA VIA o021
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD 8OM PASTOR

AGENCIA: 9191-0 CONTA: 101.664-4
DATA DA TRANSFERENCIA 30/03/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.0200.231.434
VALOR TOTAL 500,09
massss  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.101.664

NR . AUTENTICACAO 7.156.ECA.B1D.C39.CCe

31/03/2020 = BANCO DO BRASIL -
019100191

12:24:54
SEGUNDA VIA 0035

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PABI‘OR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.433-9
DATA DA TRANSFERENCIA 31/03/2020
NR. DOCUMENTO sso.zsz.wzﬁh‘
VALOR TOTAL 3.128,20 |
#k**2s  TRANSPERIDO PARA: v
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.151.000.231.433

NR, AUTENTICACAO D.078,0D8.8B3.3D6.D50

T a0 efe com por: J7110126 ADRIANA DA CO!
31/03/2020 =~ BANCO DO BRASIL -  12:26:53
019100191 SEGUNDA VIA 0044

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM rasm

AGENCIA: 0191-0 73.520-8

DATA DA TRANSFERENCIA 31/03/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR 475,94

AGENCIA: 0191-0 CONTA:
NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAO

231.433-7
550.151.000.073.510

A.OE2.E1A.B2E.7A7.2DF

Transac8o efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA CO

31/03/2020 - manco S
015100151 RO BRasry

12:29:51
SEGUNDA VIA 0031

COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA : 73.511-6

DATA DA TRANSFERENCIA 31/0
3/2020

NR. DOCUMENTO 550.191.000.231,434

HXhkkk  TRANSFERIDO PARA hasae

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGERCIA: 0181-0 CONTA: 231.434-7

550.191,000.073.511

NR.AUTENTICACAO D.D14.1C5.5E0.8D1. 088

T 30 efe com por. J7110126 ADRIANA DA CC



' GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 30/03/2020 - 11:43:40

FLNOD CE G3Z3NTWA 0D TERD OF SERYCO
GFIP - SEFIP  8.40

| 01-RAZAO SOCIALUNOME loz-DDDITELE?ONE |
| associacao Bom PasTOR | (001532170263 |
03-FPAS 04-SIMPLES O5-REMUNERAGAD 05-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS |
639 1 168.738,85 74 8 ,'
08-COD RECOLHIMENTO 08-ID RECOLHIMENTO 1MNSCRI¢10MPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE ]
115 017280-9 07.668.736/0001-81 03/2020 07/04/2020 l
| 12-DEPOSITO+ CONTR ’socw.o | 14+-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |
C\ﬁg‘c\ r\ﬁ134991o{ ooo{ 13.499, 10I
oo A =
?P\N ‘E%V},b \}\60:\» /"VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/04/2020
,o
X % ;)(ﬂlal
\_0* N
W /\ l ? o\"‘
| 858500001343 .ee-mﬁszoos 407639050800 766873600018 | AUTENTICACAO MECANICA

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

—— O 07/64/2020 - AUTOATENDIMENTO - os.s;;:
Projeto Girassol - ZN RS 1.67970 ' 191000191 SESUNDA-VIA
Projeto Girassol - ZO RS 2.808,00 COMPROVANTE DE PAGAMENTO
Associacido Bom Pastor | RS 125,59 CLYENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
SCEV 06 a 11 Municipal | RS 12.919,16 ) AGENCIA: 9191-8 CONTA: 231.434-7
SCFV 06 a1l Estadual | RS 5 Convenio FGTS ARRECADACAO GRF T
5850000134-3 991001 -
:EFF:/, TpodFederal R 2926 RS :onasoseae-o 766873620018
12a 17 Municipal | RS 3.049,75 Data do pagamento 31/03/2020
: 87668736/0001-81
SCFV12a17 Estadual RS 1.067,92 Eﬂ,ﬁéﬁiiéﬁ‘ 03/2020
SCFV 12 a 17 Federal RS 527,48 CODIGO RECOLHIMENTO 115
A VENCIMENTO ©7/04/2020
el RS = VALOR DEPOSITO 13.499,10
0 R 499 Valor Total 13.499,10

DOCUMENTO: ©331e1
AUTENTICACAO SISBB: 7.162,5EE.886.822.1C5



31/03/2020 - BANCO DO BRASIL - 12:19:54 31/03/2020 - BANCC DO BRASIL - 12:23:04

o044 0191003.91 SEGUNDA VIA
SEGUNDA VIA .91 0030
iR COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE DE CONTA CORRENTE B/ CONTA CORRENTE
TOR CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR
CLIENTE: ASSOCIACAO BOW PASTOR 74.012-8 AGENCIA: 0191-0 CONTA: 101.754-3
AGENCIA: ©191-0
31/@3/2020 DATA DA TRANSFERENCIA 31/03/2020
DATA DA TRANSFERENCIA 550.191.000.231.434 NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
NR. DOCUMENTO 1.679,78 VALOR TOTAL 125,58
VALOR TOTAL w**xww TRANSFERIDO PARA:
wwsess  TRANSFERIDO PARA: CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM Pg:g: 231.434-7 AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7
AGENCIA: 0191-8 550.191.060.074.012 NR. DOCUMENTO 550.191.000.101.754
NR. DOCUMENTO
KR.AUTENTICACAC 4.682.385.462.D0B.100
R AUTENTICACAO ©.938.1D4,478.939.96F
31/03/2020 - BANCO DO BRASIL - 12:2:;;3 31/03/2020 -~ BANCO DO BRASIL -~ 12:24:54
019100191 SEGUNDA VIA 015100191 SEGUNDA VIA 0039
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA COMPROVANTE DE . TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: @191-0 CONTA: 73.865-4 AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.433-9
DATA DA TRANSFERENCIA 31/03/2020 DATA DA TRANSFERENCIA 31/03/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.39052:;;4: mocm 550.191,0007231.434
VALOR TOTAL -808, TOTAL 2,919,16
sessen  TRANSFERIDO PARA: ke Tm :::“ o \_//
ENTE: ASSOCIACAO PASTOR CLIENTE: ASSOCIACAO PAS
s hmne L TCONTAS 231.434-7 AGENCIA: 0191-0 CONTA: SRR
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.865 NR. DOCUMENTO 550.191,000.231.433
e F.C7D.AD1.DF7.ABS.DA9 NR.AUTENTICACAO D.45C.338.ED5.C0D. 787
T G fetuada com por: J7110126 ADRIANA DA COSTA
31/03/2020 - BARCO DO BRASIL -  12:26:00 31/03/2020 - BANCO DO ERASIL =~  12:26:53
019100191 SEGUNDA VIA 0039 019100191 SEGUNDA VIA 0027
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTCR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 230.536-4 AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.510-8
DATA DA TRANSFERENCIA 31/03/2020 DATA DA TRANSFERENCIA 31/03/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434 NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 886,31 VALOR TOTAL 435,26
**wxaw  TRANSFERIDO PARA: wess%é TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7 AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.230,536 NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.510
NR.AUTENTICACAC 7.BFD.183.203.287.17A NR . AUTENTICACAO 5.ASE.E6E.147.2DB.4E6
T clio efe com por: J7110126 ADRIANA DA CC T céo ef com por: J7110126 ADRIANA DA COST
- - 2:28
33/03/2020 BANCO DO BRASIL AT 31/03/2020 - BANCO DO BRASIL -  12:28:s1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 019100181 SEGUNDA VIA 0041
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0181-0 CONTA: 231.435-5 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.511-6
DATA DA TRANSFERENCIA 31/03/2020
NR. DOCUMENTO 550.181,000.231.434 DATA DA TRANSFERENCIA 31/03/2020
VALOR TOTAL 1.067,92 NR. DOCUMENTO 550.192,000.231.434
**#%w% TRANSFERIDO PARA: YALOR FOTAL 527,48
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM nsm *  TRANSFERIDO PARA:
AGENCIA: 0151-0 231.434-7 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
NR. DOCUMENTO sso 151.000.231.435 AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.511
NR. AUTENTICACAO E.6AF.985.ABC.60E.553
NR. AUTENTICACAO 7.4E0.889.481.8FB.1D1
T 30 ef com por: J7110126 ADRIANA DA COSTA

¢ T ¢30 ef com por: J7110126 ADRIANA DA COSTA



